Republica de Colombia
Corte Suprema de Justicia

Sala Plena

Magistrado Ponente: Dr. Fernando Castillo Cadena

ACCION DE TUTELA INSTAURADA POR EL SENOR DYDIER
MAURICIO DIAZ MARTINEZ, CONTRA EL CONSEJO
SUPERIOR DE LA JUDICATURA Y EL CONSEJO SECCIONAL
DE LA JUDICATURA DE CUNDINAMARCA.

Fecha de Reparto 4 de noviembre de 2021
Expediente Nro. 11-001-02-30-000-2021-01943-00




Sefores
CONSEJO DE ESTADO
Ciudad

REFERENCIA: SOLICITUD DE ACCION DE TUTELA

ACCIONANTE: DYDIER MAURICIO DIAZ MARTINEZ
ACCIONADO: CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE
CUNDINAMARCA

Yo, DYDIER MAURICIO DIAZ MARTINEZ, mayor de edad, vecino de la ciudad de
Fusagasuga, identificado con la cédula de ciudadania cuyo numero y lugar de
expedicion aparece al pie de mi correspondiente firma, residente en Fusagasuga
Cundinamarca, actuando en nombre propio, acudo respetuosamente ante su
Despacho para promover ACCION DE TUTELA, de conformidad con el articulo 86
de la Constitucion Politica y los Decretos Reglamentarios 2591 de 1.991 y 1382 de
2.000, para que judicialmente se me conceda la protecciéon de los derechos
constitucionales fundamentales que considero vulnerados y/o amenazados por las
acciones y/o omisiones de la que mencioné en la referencia de este escrito.
Fundamento mi peticion en los siguientes:

HECHOS

1. Me encuentro en Registro Seccional de Elegibles para cargo de Oficial
Mayor de Juzgado de Circuito en la Convocatoria No. 4 CONCURSO DE
MERITOS PARA LA CONFORMACION DE LISTA DE ELEGIBLES PARA
EMPLEADOS DE CARRERA DE TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS
DE SERVICIOS.

2. El dia 03 de noviembre de 2021 se publicoé formato de opcion de sede para
gue las personas que hacen parte de la lista de elegibles de la que hago
parte, opcionaran sede para nombramiento en carrera judicial.

3. Verificado el formato de escogencia de sede, observo que no figura como
una opcion el Juzgado Penal del Circuito para Adolescentes de
Fusagasuga, pese a que en el mes de octubre de 2021 figuraba como
opcion de sede para efectos de traslado, el cual tenia la anotacion de
“JUZGADO RECONOCE LA ESTABILIDAD LABORAL REFORZADA”.

4. La persona que se encuentra desempefiando el cargo en el Juzgado Penal
del Circuito para Adolescentes de Fusagasuga, y frente a quien al parecer
se reconocio estabilidad laboral reforzada, también hace parte del registro



de elegibles para el cargo de Oficial Mayor de Juzgado de Circuito en el
cual me encuentro incluido.

5. La anterior situacion impide que el cargo de Oficial Mayor del Juzgado
Penal del Circuito para Adolescentes de Fusagasuga Cundinamarca se
convierta en una opcién para mi, y por ende, pone en riesgo mi derechos al
trabajo, al minimo vital y al acceso a un cargo publico de manera completa.
También vulnera el derecho al debido proceso por cuanto la sede debe ser
publicada como una opcién y corresponderda al respectivo nominador
aceptar o no el nombramiento de la persona que opcione para dicho cargo.

6. Soy servidor judicial y actualmente desempefio un cargo de libre
nombramiento y remocion en la jurisdiccion ordinaria, por tal motivo dirijo la
presente accion ante la jurisdiccién contencioso administrativa.

PETICION

Con fundamento en los hechos narrados y en las consideraciones expuestas,
respetuosamente solicito al sefior Juez TUTELAR a mi favor los derechos
constitucionales fundamentales invocados ORDENANDOLE a la autoridad
accionada que realice, u ordene a quien corresponda hacerlo, publicar como
opcion de sede el cargo de Oficial Mayor del Juzgado Penal del Circuito para
Adolescentes de Fusagasuga.

MEDIDA PROVISIONAL

Pido que de manera provisional se ordene a los accionados publicar como
opcién de sede del mes de noviembre de 2021, el cargo de Oficial Mayor del
Juzgado Penal del Circuito para Adolescentes de Fusagasugéa
Cundinamarca, teniendo en cuenta que so6lo es posible opcionar los cinco
primeros dias de cada mes, lo cual implicaria dejar de tener como alternativa
una de las dos opciones de sede que por ley puedo tener.

PRUEBAS

1. RESOLUCION No. CSJCUR21-82 por la cual se conforma registro de
elegibles.

2. Formato opcién de sede noviembre de 2021.
3. Formato opcién de sede octubre de 2021.
JURAMENTO

Bajo la gravedad del juramento manifiesto que por los mismos hechos y derechos,
no he presentado peticion similar ante ninguna autoridad judicial.



NOTIFICACIONES

Las mias las recibiré en la secretaria de su Despacho o en el correo electrénico
mauriciodm2014@gmail.com

Del sefior Magistrado

DYDIER MAURICIO DIAZ MARTINEZ
C.C. 93.236.110



Rama Judicial del poder Pablico
Consejo Superior de la Judciatura
Consejo Seccional de la Judicatura de Cuindinamarca

FORMATO DE OPCION DE SEDES

CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE CUNDINAMARCA
FECHA DE PUBLICACION: 02 DE NOVIEMBRE DE 2021
FECHA LIMITE PARA ESCOGER SEDE: 08 DE NOVIEMBRE DE 2021

Diligencie el presente formato teniendo en cuenta el cargo aprobado, marcando unicamente dos cargos vacantes que sean de
su preferencia de conformidad con el Acuerdo No. 4856 de 2008 de la Sala Administrativa del Consejo Superior de la

rdicatira

Para efectos de conformar las listas de elegibles, se tomara el registro de elegibles vigente a la fecha en que se produjo la

vacante.

*Los empleados de carrera podran solicitar traslado para los cargos cuya vacante se publica,
deconformidad con el Acuerdo PCSJA17-10754 y dentro del término establecido en el articulo 17 del

citador acuerdo. Es decir, hasta el 08 DE NOVIEMBRE DE 2021.

Nombre:

Direccion:

Teléfono:

Ciudad :

E-Mail :

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO

Marque con | e e CORPORACION O DESPACHO Numero de
una (X) Vacantes
JUZGADO PRIMERO PENAL DEL CIRCUITO
BoGOTA ESPECIALIZADO DE CUNDINAMARCA B
JUZGADO SEGUNDO PENAL DEL CIRCUITO
BOGOTA ESPECIALIZADO DE CUNDINAMARCA B
BOGOTA JUZGADO DE RESTITUCION DE TIERRAS 1
JUZGADO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS
CAQUEZA DE SEGURIDAD B
CAQUEZA JUZGADO PRIMERO PENAL DEL CIRCUITO 1
CAQUEZA JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO 1
CAQUEZA JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA 1
CHOCONTA JUZGADO CIVIL CIRCUITO 1
CHOCONTA JUZGADO PENAL CIRCUITO 1
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION DE PENAS Y
FACATATIVA MEDIDAS DE SEGURIDAD '
FACATATIVA JUZGADO PRIMERO PENAL CIRCUITO 1
FACATATIVA JUZGADO SEGUNDO PENAL CIRCUITO 1
FACATATIVA JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA 1
FACATATIVA JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA 1
FACATATIVA JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO 1
FACATATIVA JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO 2
FACATATIVA JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO 1
FUNZA JUZGADO PRIMERO LABORAL 1
FUNZA JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO 1
FUNZA JUZGADO DE FAMILIA 1
FUSAGASUGA JUZGADO PRIMERO PENAL DEL CIRCUITO 1
FUSAGASUGA JUZGADO SEGUNDO PENAL DEL CIRCUITO 2
FUSAGASUGA JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO 1
JUZGADO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS
FUSAGASUGA DE SEGURIDAD CON SEDE EN SOACHA 2
FUSAGASUGA JUZGADO DE FAMILIA 2
GACHETA JUZGADO CIVIL CIRCUITO 1
GACHETA JUZGADO PENAL CIRCUITO 1
GIRARDOT JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO 1
GIRARDOT JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO 1
GIRARDOT JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO 2
GIRARDOT JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO 2
GIRARDOT JUZGADO LABORAL DEL CIRCUITO 1
GIRARDOT 1° PROMISCUO DE FAMILIA DE GIRARDOT 1

Pagina 1




FORMATO DE OPCION DE SEDES

CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE CUNDINAMARCA
FECHA DE PUBLICACION: 02 DE NOVIEMBRE DE 2021
FECHA LIMITE PARA ESCOGER SEDE: 08 DE NOVIEMBRE DE 2021

Diligencie el presente formato teniendo en cuenta el cargo aprobado, marcando unicamente dos cargos vacantes que sean de
su preferencia de conformidad con el Acuerdo No. 4856 de 2008 de la Sala Administrativa del Consejo Superior de la
l;;; :e't‘gaos de conformar las listas de elegibles, se tomara el registro de elegibles vigente a la fecha en que se produjo la
vacante.

*Los empleados de carrera podran solicitar traslado para los cargos cuya vacante se publica,
deconformidad con el Acuerdo PCSJA17-10754 y dentro del término establecido en el articulo 17 del
citador acuerdo. Es decir, hasta el 08 DE NOVIEMBRE DE 2021.

Nombre:

Direccion:

Teléfono:

Ciudad :

E-Mail :

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO

Marque con | e CORPORACION O DESPACHO Numero de
una (X) Vacantes

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION DE PENAS Y
GUADUAS MEDIDAS DE SEGURIDAD t

JUZGADO TERCERO DE EJECUCION DE PENAS Y
1
GUADUAS MEDIDAS DE SEGURIDAD

JUZGADO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE

GUADUAS GUADUAS 2
LA PALMA JUZGADO PROMISCUO DEL CIRCUITO 1
LA MESA JUZGADO PENAL DEL CIRCUITO 1
LETICIA JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DEL CIRCUITO 1
LETICIA JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA 1
LETICIA JUZGADO ADMINISTRATIVO 1
LETICIA JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DEL CIRCUITO 1

JUZGADO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS
LETICIA DE SEGURIDAD N

PACHO JUZGADO PROMISCUO DEL CIRCUITO 2
SOACHA JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO 1
SOACHA JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO
1
SOACHA JUZGADO FAMILIA 2
2 (UNO ALEGA
ESTABILIDAD
LABORAL
JUZGADO PRIMERO PENAL DEL CIRCUITO PARA
REFORZADA POR
SOACHA ADOLESCENTES DE CONOCIMIENTO SITUACION ESPECIAL
LUD-

CSJCUO20-245)

SOACHA JUZGADO SEGUNDO PENAL DEL CIRCUITO PARA 1
ADOLESCENTES DE CONOCIMIENTO

Pagina 2



FORMATO DE OPCION DE SEDES

CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE CUNDINAMARCA
FECHA DE PUBLICACION: 02 DE NOVIEMBRE DE 2021
FECHA LIMITE PARA ESCOGER SEDE: 08 DE NOVIEMBRE DE 2021

Diligencie el presente formato teniendo en cuenta el cargo aprobado, marcando unicamente dos cargos vacantes que sean de
su preferencia de conformidad con el Acuerdo No. 4856 de 2008 de la Sala Administrativa del Consejo Superior de la
l;;; :e't‘gaos de conformar las listas de elegibles, se tomara el registro de elegibles vigente a la fecha en que se produjo la
vacante.

*Los empleados de carrera podran solicitar traslado para los cargos cuya vacante se publica,
deconformidad con el Acuerdo PCSJA17-10754 y dentro del término establecido en el articulo 17 del
citador acuerdo. Es decir, hasta el 08 DE NOVIEMBRE DE 2021.

Nombre:

Direccion:

Teléfono:

Ciudad :

E-Mail :

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO

Marque con | e CORPORACION O DESPACHO Numero de
una (X) Vacantes
SOACHA JUZGADO PRIMERO PENAL CIRCUITO 1
SOACHA JUZGADO SEGUNDO PENAL CIRCUITO 1
UBATE JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA 1
UBATE JUZGADO PENAL CIRCUITO 1
UBATE JUZGADO CIVIL CIRCUITO 2
VILLETA JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA 1
VILLETA JUZGADO PENAL DEL CIRCUITO 1

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION DE PENAS Y
ZIPAQUIRA MEDIDAS DE SEGURIDAD t

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION DE PENAS Y
1
ZIPAQUIRA MEDIDAS DE SEGURIDAD

ZIPAQUIRA JUZGADO SEGUNDO PENAL CIRCUITO 1

JUZGADO PENAL DEL CIRCUITO PARA
1
ZIPAQUIRA ADOLESCENTES DE ZIPAQUIRA

1(ALEGA
ESTABILIDAD
ZIPAQUIRA JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA LABORAL
REFORZADA)
ZIPAQUIRA JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA 1
ZIPAQUIRA JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO 2
ZIPAQUIRA JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO 2
ZIPAQUIRA JUZGADO SEGUNDO LABORAL 2

ESTE FORMATO DILIGENCIADO Y SUSCRITO POR EL ASPIRANTE, DEBE ENVIARSE EXCLUSIVAMENTE POR UNO
DE LOS SIGUIENTE MEDIOS.

1. Fax: 2839415 Se confirma en el 2839415

2. Correo Electronico: ). judicial.gov.co

3. En forma personal: En la Secretaria general del Consejo Seccional de la Judicatura de Cundinamarca ubicada en la
Carrera 10 No 14-33 piso 18 (Bogotd) y para todos los efectos, se tendran como radicados en la fecha y hora de su recepcion en
dicha dependencia.

Firma:

Ciudad y Fecha:

Pagina3




PR Rama Judicial . ) .
"~ Consejo Superior de la Judicatura Consejo Superior de la Judicatura
Reptiblica de Colombia __ Consejo Seccional de la Judicatura de Cundinamarca

RESOLUCION No. CSJCUR21-82
jueves, 20 de mayo 2021

“Por medio del cual se conforman los Registros Seccionales de Elegibles para los cargos del
concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJCUA17-1225 de 6 de octubre de 2017
para la provisién de los cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de
Servicios del Distrito Judicial de Cundinamarca y Amazonas”

EL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE CUNDINAMARCA

En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por los articulos 101,
164 y 165 de la Ley 270 de 1996, y Acuerdo PCSJA17-10643 de 2017, y de conformidad
con lo aprobado en sesion del 20 de mayo de 2021 del Consejo Seccional de la
Judicatura.

CONSIDERANDO QUE:

Mediante Acuerdo PCSJA17-10643 de 14 de febrero de 2017, el Consejo Superior de la
Judicatura dispuso que los Consejos Seccionales de la Judicatura adelantaran los
procesos de seleccion, actos preparatorios y expedicion de convocatorias para la
provisién de cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de
Servicios.

Mediante Acuerdo CSJCUA17-1225 del 6 de octubre de 2017, el Consejo Seccional de la
Judicatura de Cundinamarca, convoc6 a Concurso de Meéritos destinado a la
conformacion de los Registros Seccionales de Elegibles para los cargos de empleados de
carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios de los Distritos Judiciales de
Cundinamarca y Amazonas.

Mediante Resolucion No. CSJCUR18-183 del 23 de octubre de 2018, esta Corporacion,
decidioé acerca de la admision al concurso de las personas que se inscribieron de manera
oportuna al referido concurso de méritos.

En desarrollo de la etapa de seleccién, quienes fueron admitidos al mismo fueron citados
para presentar la prueba de conocimientos, competencias, aptitudes y/o habilidades y
pruebas psicotécnica, la cual se llevo a cabo el tres (3) de febrero de 2019.

Mediante la Resolucion CSJCUR19-172 de 17 de mayo de 2019, el Consejo Seccional de
la Judicatura de Cundinamarca, publicé en orden numérico de cédula de ciudadania, los
resultados obtenidos por los aspirantes a varios cargos en la prueba de conocimientos,
competencias, aptitudes y/o habilidades.

La citada Resolucion fue notificada conforme lo dispuso la convocatoria, mediante su
fijacion durante el término de cinco (5) dias habiles, esto es del Veinte (20) al Veinticuatro
(24) de mayo de 2019, en la Secretaria del Consejo Seccional de la Judicatura de
Cundinamarca. De igual manera, se informé a través de la pagina web de la Rama
Judicial, www.ramajudicial.gov.co, link CONCURSOS Consejo Seccional de la Judicatura
de Cundinamarca.

Que, en la citada Resolucion, de conformidad con lo dispuesto por el C.P.A.C.A,, se
dispuso conceder contra las decisiones individuales, los recursos de reposicion vy
apelacion, dentro de los diez (10) dias siguientes a la desfijacion de la misma, por escrito
dirigido al Consejo Seccional de la Judicatura de Cundinamarca, desde el dia veinticinco
(25) de mayo hasta el dia diez (10) de junio de 2019.

Mediante oficio CJO20-1411 de 23 de abril de 2020, la Unidad de Administracién de
Carrera Judicial pone a disposicion los puntajes de experiencia y capacitacion adicional
de los concursantes que aprobaron las pruebas en la convocatoria para cargos de
empleados de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios, suministrados por el
contratista EDURED.

Mediante Acuerdo CSJCUA20-79 de 21 de octubre de 2020, este Consejo Seccional,
adoptd el nuevo cronograma del proceso de méritos para la conformacion de lista de
elegibles para empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicio,
publicado por la Unidad de Administracion de Carrera Judicial.

© P
Carrera 10 No. 14 - 33 Piso 18 Tel. 283 94 15 icontec [T

csjsacmarca@cendoj.ramajudicial.gov.co W
001

SC5780-4-3



Hoja No. 2 Resolucion No. CSJCUR21-82 del 20 de mayo de 2021. “Por medio del cual se conforman los
Registros Seccionales de Elegibles para cargos del concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJCUA17-
1225 de 6 de octubre de 2017 para la provisién de los cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros
de Servicios del Distrito Judicial de Cundinamarca y Amazonas”

Mediante resolucion CSJCUR20-149 de 21 de octubre de 2020, se citd a prueba
supletoria, asi mismo, mediante Resolucién CSJCUR20-150 de 21 de octubre de 2020, se
convoco a los aspirantes que solicitaron la exhibicion de la prueba.

Que, el dia primero (1) de noviembre de 2020, se adelant6 la jornada de exhibicion, dando
lugar a la adicién de los recursos, dentro del término del tres (3) al diecisiete (17) de
noviembre de 2020.

Que, mediante Acuerdo CSJCUA21-5 de 28 de enero de 2021, se adoptd el nuevo
cronograma emitido por la Unidad de Administracion de Carrera Judicial, estableciendo
como término para resolver los recursos hasta el 24 de febrero de 2021.

Mediante Resolucion CSJCUR21-11 de primero (1) de febrero de 2021, se resolvieron los
recursos de reposicion en contra de la Resolucion CSJCUR19-172 de 17 de mayo de
2019, que publicd resultados prueba de conocimientos para conformacion Registro
Seccional Elegibles, provision de algunos cargos de empleados de carrera Tribunales,
Juzgados y Centros de Servicios, Distritos Judiciales de Cundinamarca y Amazonas y se
conceden los recursos de apelaciéon interpuestos de manera subsidiaria a quienes lo
solicitaron, para aquellos concursantes que no asistieron a la exhibicién de la prueba o no
adicionaron los recursos.

Mediante Resoluciones CSJCUR21-28, 29, 30, 31, 32, 33 y 34 de 24 de febrero de 2021,
se resolvieron por parte del Consejo Seccional, los recursos de reposicion y se concedid
la apelacion a los concursantes que adicionaron los recursos por ocasion de la exhibicion
de la prueba de conocimientos.

Mediante Resoluciones CJR21-0077, 0078, 0079 de 24 de marzo de 2021, la Unidad de
Administracién de Carrera Judicial resuelve los recursos de apelacion interpuestos contra
los puntajes de la prueba de conocimientos, publicadas a titulo informativo en la Pagina
web de la Rama Judicial.

Asi mismo, mediante Circular No. CJC21-8 de 27 de abril de 2021, remitio el consolidado
de los puntajes de la prueba psicotécnica para conformar los registros. Y mediante
Circular CJC21-9 de 4 de mayo de 2021 la referida Unidad facilité la formula para
convertir el puntaje de la prueba de Conocimientos a la Escala de 300 a 600 puntos.

La etapa clasificatoria contempla la valoracién de los siguientes factores, hasta un total de
1.000 puntos, asi:

Factores

La clasificacion comprende los factores i) Prueba de conocimientos, competencias,
aptitudes y/o habilidades, ii) Prueba psicotécnica iii) Experiencia adicional y docencia, iv)
Capacitacién adicional.

i) Pruebas de Conocimientos, Competencias, Aptitudes y/o Habilidades. Hasta
600 puntos.

Este factor se calculara asi: a los concursantes que obtengan 800 puntos 0 mas en las
pruebas de conocimientos y competencias, aptitudes y/o habilidades, se les aplicara una
nueva escala de calificacion entre 300 y 600 puntos.

Para tal efecto, la Unidad de Administracion de la Carrera Judicial del Consejo Superior
de la Judicatura, establecid la férmula para convertir el puntaje de la prueba de
conocimientos a la escala de 300 a 600 puntos, asi:

Foérmula:

Y = Puntaje en la escala 300 a 600

X = Puntaje en la escala 800 a 1000

Y =1,5X-900

La formula para la obtencion de la nueva escala de calificacion de este factor, entre 300 y
600, responde a la asignacion de 300 puntos al aspirante que en su prueba registro la
nota mas baja, es decir 800 y la asignacion de 600 puntos al aspirante que en su prueba

Carrera 10 No. 14 - 33 Piso 18 Tel. 283 94 15
csjsacmarca@cendoj.ramajudicial.gov.co



Hoja No. 3 Resolucion No. CSJCUR21-82 del 20 de mayo de 2021. “Por medio del cual se conforman los
Registros Seccionales de Elegibles para cargos del concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJCUA17-
1225 de 6 de octubre de 2017 para la provisién de los cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros
de Servicios del Distrito Judicial de Cundinamarca y Amazonas”

alcanzo6 la maxima nota posible, es decir 1000 puntos, distribuyendo proporcionalmente
los demas puntajes obtenidos en la respectiva prueba.

i)

i)

Prueba Psicotécnica. Hasta 200 puntos. (Clasificatoria)
Experiencia Adicional y Docencia. Hasta 100 puntos.

En este factor se evalla la experiencia laboral adicional al cumplimiento del requisito
minimo exigido para el cargo, asi:

La experiencia laboral en cargos relacionados, o en el ejercicio independiente con
dedicacion de tiempo completo en areas relacionadas con el empleo de aspiracion dara
derecho a veinte (20) puntos por cada afio de servicio o proporcional por fraccion de éste;
entendiéndose como ano 360 dias.

La docencia en la catedra en areas relacionadas con el cargo de aspiracion dara derecho
a diez (10) puntos, por cada semestre de ejercicio de tiempo completo.

En todo caso, la docencia y la experiencia adicional no podran ser concurrentes en el
tiempo y en todo caso el puntaje total del factor no podra exceder de 100 puntos.
iv) Capacitacion Hasta 100 puntos.

Este factor se evalla atendiendo los niveles ocupacionales establecidos en el Acuerdo de
Convocatoria, que corresponden al cargo de aspiracion.

En desarrollo de esta etapa respecto de los concursantes integrantes para los cargos que
en la fecha se conforman, se tiene que ninguno se encuentra pendiente por definir su
puntaje conforme a lo establecido en el Acuerdo de convocatoria y, concluida esta, se
procede a conformar y publicar los Registros Seccionales de Elegibles con los resultados
finales obtenidos por los aspirantes, en estricto orden descendentes de puntajes para los
cargos.

En mérito de lo expuesto, el Consejo Seccional de la Judicatura de Cundinamarca,

RESUELVE:

ARTICULO 1°. Conformar, en orden descendente de puntajes, los Registros Seccionales
de Elegibles correspondientes al Concurso de méritos para la provision de los cargos de
empleados de Carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios del Distrito Judicial
de Cundinamarca y Amazonas:

ASISTENTE ADMINISTRATIVO JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS
DE SEGURIDAD GRADO 6

S oS e 8 8 o> ol
s g st8358|2s% S| 2588 388, 2
No. § 3 2G5 8293 £8LwgE '§.9§S'E '§:§EE 5
= 3 350 ~l _9 0w 3 T N3
© 2 ﬂ-égégé n.n-z én. Egggn. gggn =
CAMARGO HERNANDEZ
1 79708669 | SAMARCO. 509,94 165,50 100 5 780,44
CUBILLOS  GIRALDO _ LEYDI
2 46454623 | SO 435,20 175,00 100 0 710,20
3 52818289 | LOPERA  ZAPATA  SANDRA| 445 1 69,00 85,56 5 654,56
MILENA
4 41059151 | MORAN LARA PAOLA PATRICIA 360,44 166,00 100 25 651,44
5 |1016008269 | FERNANDEZ = PARRA  JEISON | 54, 55 151,00 77,06 5 623,39
CAMILO
6 52602915 | SANTANA URBINA FLOR ALBA 300,63 163,00 100 40 603,63
FERNANDEZ NARVAEZ LINA
7 [1116156463 | [ LIUAND 405,29 155,50 19,89 10 590,68
8 39571245 | VARON RAMIREZ HENID 315,59 160,50 100 0 576,09
FLOREZ ORDONEZ SERGIO
9 | 1014247036 | F-OREL 360,44 164,00 4517 5 574,61

Carrera 10 No. 14 - 33 Piso 18 Tel. 283 94 15
csjsacmarca@cendoj.ramajudicial.gov.co




Hoja No. 4 Resolucion No. CSJCUR21-82 del 20 de mayo de 2021. “Por medio del cual se conforman los
Registros Seccionales de Elegibles para cargos del concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJCUA17-
1225 de 6 de octubre de 2017 para la provisién de los cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros
de Servicios del Distrito Judicial de Cundinamarca y Amazonas”

c = ") [2) (=3 © > QO =
s 3 s288o8 o Ro|25884| 888, -
No. | 3 5 855285 |F8d. 8| gf552 955 | £
‘0 0%t o SE8 £3| 90903 | ST w3 o
© 2 ﬂ-égég% an-z .éo. u%gggn. 5229. =
10 1032409146 | GALLO AGUDELO PABLO ALEXIS 345,48 151,00 66,11 5 567,59
ASISTENTE JUDICIAL DE CENTRO, OFICINAS DE SERVICIOS Y JUZGADOS GRADO 6
t _Se S o © 0 =
o 2 8258, | 0xtSy |S5E8w|SE8w | L
= s SEoxgwS| §8908 (eS5cT 8| =282 <
No. S E R R €38 ec tOde®8E | 60 WE =
@ £ T o0%E0 35 S0 3 00 9p 3 [ AT ] o
(5] z° n.:ggﬂo. aaoxo &:aggn. %cvgn. =
3°3%%8 2 E w < o-s
VELASQUEZ SALCEDO
1 39732567 LISETTE MAYERLY 318,29 153,00 46,17 35 552,46
ASISTENTE JUDICIAL DE CENTRO, OFICINAS DE SERVICIOS Y DE APOYO GRADO 9
S = S 8o o > 5
© 3 m_g‘_"§‘0m _ﬂm'Egm 23%8«: 'Gggm -
] S SESE®S| 82808 (e5cT 8| 85T 8 <
No. ° EQ 00 € = cO0omE | =22 agt =
] £ 298=c85| S23£5 | 55865 | 82%5 )
(8} > n.gmgwo. g_n._%_mo. &gogn %ggn. 1=
S ©° a E w o
1 52165475 | MORENO CORREA LUZ MERY 476,78 148,50 100 35 760,28
GARZON LOPEZ YULLI
2 1032429730 KATHERINNE 505,61 156,00 14,94 30 706,55
3 79485314 | CARMONA DUQUE IVAN DARIO 404,73 157,50 100 35 697,23
MOJICA PARADA ANGEL
4 79622760 NELSON 433,55 154,00 100 5 692,55
5 45531316 | PATERNINA GARCIA LOLY LUZ 390,33 158,00 94,33 20 662,66
ORTIZ PERDOMO CESAR
6 79643994 AUGUSTO 361,50 159,00 100 25 645,50
7 51913176 | MUNOZ ALFONSO BETTY 303,87 167,50 100 40 611,37
8 52433651 | ORTIZ ACOSTA ASTRID 318,29 159,50 100 5 582,79
9 | 80912772 | GONZALEZ RIVERA JHON 318,29 159,00 63,44 5 545,73
JAIRO
ASISTENTE SOCIAL DE JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE
SEGURIDAD. GRADO 18
S85aQ g2 3 8 > 5
2 8 SETSst (98§ Jg|2388g 8588 2
No. 3 £ S8 C e | ESE EE | 5288 | BogE =
= D =0 R L2
S 2 “égézg n.lz .éﬂ- 32822 5229. =4
1 46454805 | GOMEZ CABREJO OLGA LUCIA 533,03 157,00 77,28 35 802,31
CAMARGO NAVARRETE
2 79788366 FERNANDO 515,82 159,00 93,78 10 778,60
3 65712782 | GARCIA VELA CAROLINA 481,41 157,50 99,94 30 768,85
RAMIREZ MARTINEZ PAOLA
4 52394681 CONSTANZA 464,21 150,50 100 20 734,71
MORALES ALVARADO CARLA
5 26529551 YOJANA 412,58 151,00 92,83 25 681,41
6 35516991 | FANDINO DIAZ MARLENY 395,37 161,00 100 20 676,37
AVELLANEDA SIATOYA DIEGO
7 80564264 ROBERTO 412,58 150,50 100 5 668,08
PABON RAMIREZ FLOR
8 52546531 ANGELA 429,80 161,00 7,67 60 658,47
9 52237510 | FONTECHA ABRIL RUBIELA 360,96 168,00 84,39 10 623,35
GIRALDO ROLDAN CLAUDIA
10 21443029 PATRICIA 326,55 170,50 60,56 35 592,61
11 51822830 | VASQUEZ SABOGAL ROSAURA 326,55 158,00 0 40 524,55

Carrera 10 No. 14 - 33 Piso 18 Tel. 283 94 15
csjsacmarca@cendoj.ramajudicial.gov.co




Hoja No. 5 Resolucion No. CSJCUR21-82 del 20 de mayo de 2021. “Por medio del cual se conforman los
Registros Seccionales de Elegibles para cargos del concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJCUA17-
1225 de 6 de octubre de 2017 para la provisién de los cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros
de Servicios del Distrito Judicial de Cundinamarca y Amazonas”

No.

Cédula

Nombres

Prueba
Conocimien

tos escala
clasificatori
ade 300 a
600 puntos

Puntaje
Prueba

Psicotécnic
a
maximo 200

puntos

Experiencia

Adicional y
Docencia
hasta 100

puntos

Capacitacio

n adicional
hasta 100

puntos

TOTAL

12

35413659

RIANO NINO ANA ROSA

326,55

150,50

S
o

517,05

ASISTENTE SOCIAL DE JUZGADOS DE FAMILIA Y PROMISCUOS DE FAMILIA'Y
PENALES DE ADOLESCENTES. GRADO 1

Gog o 2 8 |22sg. | 8o
° # “5885g |5y §°|g3ifd pEEs| °F
1 | 27405185 | ANGULO ANGULO MARINELLA | 469,28 152,50 99,94 40 761,72
2 | 1016004027 | AVILA GARZON JOHNATHAN 503,01 165,50 44,44 20 732,95
3 [ 1070964104 | SALDERON CASALLAS MARIA 486,15 151,00 23,83 30 690,98
4 | 40043058 | SRS CASTELBLANCO 368,06 158,50 100 5 631,56
5 | 1070051133 | o= RIAT ORTIZ DIANA 435,54 149,00 0 20 604,54
6 | 52283288 | o-0URA RODRIGUEZMARIA 317,45 166,00 100 20 603,45
7 | 35536468 |RIANO SERNA LADY DIANA 317,45 157,00 92,67 20 587,12
8 | 52838769 | CHACON RIVERA JOHANNA 384,93 153,50 12,94 20 571,37

CAROLINA

AUXILIAR JUDICIAL DE JUZGADOS PENALES DE CIRCUITO ESPECIALIZADOS.
GRADO 2

No.

Cédula

Nombres

Prueba
Conocimien

tos escala
clasificatori
ade 300 a

600 puntos

Puntaje
Prueba

Psicotécnic
a
maximo 200

puntos

Experiencia

Adicional y
Docencia
hasta 100

puntos

Capacitacio

n adicional

hasta 100
puntos

TOTAL

80232988

AMAYA JAIME GEOFFREY

492,39

135,00

100

N
o

747,39

CITADOR CIRCUITO DE CENTROS DE SERVICIOS JUDICIALES, CENTROS DE
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JURISDICCIONALES Y OFICINAS DE SERVICIOS Y
DE APOYO. GRADO 3.

ISABEL

€ €8 88 8 > S —
© 3 m-§%§8w gm'ggw gﬁ-ggm 'gggm -
S 5 2EO0w®mS T2 0089 sECcT O | 85T 8 <
No. S E R -] €38 ec TOO®8E | 5G8E =
0 = Co%EOSS ST 0= 3 0 9% 3 8L% 3 o
(&) § ocon®a aaoxXo 252 c2| g wm =
00® o » Sl o c @ © <
O ©T o £ w o
1 | 1033734814 | RAMIREZ YAZMIN LICETH 445,91 150,50 85,61 40 722,02
GALINDO LEGUIZAMON
2 52348191 | oA OO HEOM 459,77 157,00 73,28 15 705,05
3 20905029 | LOZANO OSPINA NUBIA 404,31 159,00 95,61 10 668,92
4 46371379 | NINO CASTILLO OLGA NAYIBE | 39045 154,50 100 5 649,95
5 13954215 | | RASLAVINA CAMACHO 362,73 157,00 100 30 649,73
HENRY
MORA NEME JOHANA
6 35428041 | ot 404,31 153,00 84,28 0 641,59
7 | 1073690402 | PAEZ MELO FRANCY ROSIO 445,91 144,50 11,11 35 636,52
ESPINOSA TORRES JOSE
8 91262178 | oo oS8 362,73 139,00 100 20 621,73
9 52249499 | BONILLA PORTOCARRERO 307,28 150,50 100 60 617,78
MERCY
10 | 22571003 | ALCARIN CARRILLO YARLINIS | 547 »g 156,00 100 40 603,28

Carrera 10 No. 14 - 33 Piso 18 Tel. 283 94 15

csjsacmarca@cendoj.ramajudicial.gov.co

11



Hoja No. 6 Resolucién No. CSJCUR21-82 del 20 de mayo de 2021. “Por medio del cual se conforman los
Registros Seccionales de Elegibles para cargos del concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJCUA17-
1225 de 6 de octubre de 2017 para la provisién de los cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros
de Servicios del Distrito Judicial de Cundinamarca y Amazonas”

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO GRADO 3

g so S o S > £
s g 58288, 2258, 25884 (8F8g| 2
No. 3 a sECS8CE| E922E |256sE | SSa¢E P
pd :.ga;:‘:cs ::.O-;: w'gou,; S= 0 3 (o)
© z° “:wgna [N = = %'532”- g_ggn. =
S o3 $e w < S
DUENAS CIPAGAUTA
1| 74380801 | DOENAS O 498,45 162,50 99,94 45 805,89
2 | 72195532 ig'}ijRANO CABALLERO 397,37 167,50 100 20 684,87
RUEDA RAMIREZ LUZ
3 | s2601410 |RYEDA 339,62 155,50 100 5 600,12
4 | 1069724707 | TANGARIFE ROJAS INGRID 310,74 163,00 96,11 30 599,85
VIVIANA
5 | 1076658443 | ALARCON ALARCON ERIKA 397,37 151,00 18,94 0 567,31
JUDITH
LOPEZ LAGOS JUAN
6 | 1018463652 | Carac 411,81 149,50 0 0 561,31
SILVA ESTUPINAN JUAN
7 | 1069261033 | SIVAESTL 354,06 135,00 26 35 550,06
8 | 1121207796 | AVILA SILVA MARIA CAMILA 310,74 144,00 9,83 30 494,57
GOMEZ JIMENEZ DIANA
o | ssazares |SOVEZ) 32517 144,50 5,94 5 480,61
CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL. GRADO 3
g S o g ® o © c 3
- — S > © 2
© 4 m5m§8w g'ggw gi'ggm '8_‘:“.8 -
3 = Q==% © O a9o09 oEcT 9 S— ¢ <
No. 3 2 SESOoE oS EE tSesE| 53 =
K S 0nEQS3 =02 3 20 Q8w 3 ® o o
o © o0y ™a foxa o599 ac 829 =4
§ &3 Eo ¢ R S LR
o ° a ®
INFANTE RODRIGUEZ LUZ
1 20866242 | ' ANTE 600,00 156,50 100 30 886,50
2 20627494 iLJJDZI'\T"ﬁN MORALES GLORIA 600,00 153,00 100 0 853,00
CALDERON VEGA JAIME
3| 1100968870 | LR 600,00 171,50 33,94 0 805,44
4 24713808 | DIAZ AGUILLON CAROLINA 521,22 162,00 99,94 20 803,16
MONTANO PORTOCARRERO
5 10270314 | ORTATO PO 562,64 166,00 33,33 0 761,97
GARCIA ORTIZ ADRIAN
6 7183886 | Sor oD 562,64 151,00 0,33 15 728,97
CHACON PENA WILLINTHON
7 7316611 | SHACONFE 438,39 166,50 63,61 35 703,50
8 23623849 | CARZON ESLAVAELIANADEL | 445 44 173,00 100 35 691,16
PILAR
9 52662125 | SILVA CORTES ANA MILENA 410,78 160,50 100 0 671,28
VARGAS SALAMANCA MARCO
10 | 91208823 |} 328 383,16 157,00 100 30 670,16
APARICIO SALGUERO LUISA
11 | 1070595301 | ALARIIO © 383,16 155,50 100 30 668,66
12 | 1032357883 | ARIAS ORTIZ ZULAY DAYANA 479,81 158,00 27,67 0 665,48
CARDOZO CORRECHA
13 | 1023950308 | Sprooc 479,81 153,50 27,72 0 661,03
14 | 1074159474 | PABON QUINTERO ERIKA 479,81 149,00 2 30 660,81
ZULAY
LOPEZ ARTEAGA MAYRA
15 | 1085306420 | sor L ARTE 466,01 153,00 6,06 30 655,07
ORJUELA MALDONADO NUBIA
16 | 1071330504 | 2RIDELA T 479,81 157,00 9,56 5 651,37
PORRAS MORENO SANDRA
17 | 35427189 | DORRAS 355,56 161,50 100 30 647,06
18 | 79003786 | HERRERA RINCON EDISSON 396,98 160,50 70,33 15 642,81
GUTIERREZ SANCHEZ
19 | 1069720084 | SOTIERREL SEICH=Z 355,56 156,00 100 30 641,56
SANCHEZ ALARCON GLORIA
20 | 39818527 | oANCLIEL 369,36 167,50 100 0 636,86
21 5825396 | | OVAR CHAPETON EDSSON 355,56 148,50 100 30 634,06

RAUL

Carrera 10 No. 14 - 33 Piso 18 Tel. 283 94 15

csjsacmarca@cendoj.ramajudicial.gov.co

12



Hoja No. 7 Resolucién No. CSJCUR21-82 del 20 de mayo de 2021. “Por medio del cual se conforman los
Registros Seccionales de Elegibles para cargos del concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJCUA17-
1225 de 6 de octubre de 2017 para la provisién de los cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros
de Servicios del Distrito Judicial de Cundinamarca y Amazonas”

7] © ©
8 =g Sseo o = 5%
s s5o88s| 3t%, |2388g| SEE | .
No. = 5 SESSSE| %822 |2655mst| ST2 ~
0 £ Z2onES S 2% E5 8G9 3 BEE (o)
o o ooV n™a goxa 259 c 8o -
< S So S0 S<0= T Q2
8 il E o ($) g
NOVA CANON PAOLA
22 | 1075276761 | o CA 438,39 152,50 42,44 0 633,33
CERQUERA SANCHEZ MAYRA
23 | 1121847760 | SEROUERA 479,81 140,50 7,39 0 627,70
SANTISTEBAN SUNS DIANA
24 | 53011753 | SIS TE 355,56 157,50 100 10 623,06
25 | 1069756109 | MARTINEZ ROJAS IVANNA 452,19 157,50 9,5 0 619,19
CAMILA
26 | 1054567384 | ALVAO SAENZ LEIDY TATIANA | 410,78 143,50 13,56 45 612,84
27 | 20701201 | MONTERO MATIZ GIOVANNA 355,56 155,50 56,67 40 607,73
PAOLA
GRANADA RODRIGUEZ DIEGO
28 | 1024547846 | ShATADAR 438,39 152,50 1478 0 605,67
SUA TARAZONA SONIA
20 | 23637995 | SO AN 369,36 154,00 44,61 35 602,97
30 | 1069743117 ?gﬁgﬂg O CARDONA ANDRES 355,56 144,00 96,06 0 595,62
31 | 1014184885 'J-gggé MORENO EDWIN DE 424,59 156,50 11,56 0 592,65
ROJAS LINARES FABIOLA
32 | 35253086 | ROUAS - 424,59 166,50 0,56 0 591,65
33 | 1070613027 | MUNOZ FANDING MYRIAM 396,98 156,00 5 30 587,98
ELENA
CRUZ FERNANDEZ CARMEN
34 | 40037752 | GROZFE 314,15 166,50 100 5 585,65
ROJAS RODRIGUEZ YENNI
35 | 1073604713 | RIS K 327,95 155,50 99,94 0 583,39
36 | 30386919 | SAENZ SAAVEDRA ANA 300,33 161,50 100 20 581,83
MARIA
QUEVEDO GARZON CARLOS
37 | 1077087379 | QEVEDS 410,78 160,50 3,94 0 575,22
38 | 1020780360 | YACA FIGUEREDO LINA 383,16 157,00 34,67 0 574,83
PAOLA
LAGUNA LAGUNA CRISTIAN
39 | 1076656987 | (Ao NALA 410,78 157,00 25 0 570,28
ARTEAGA MORALES
40 | 1010232656 | ARIACA MORALES 410,78 150,00 9,17 0 569,95
FIGUEROA VILLAMARIN
41 38360216 | b CUEROA VILLAN 314,15 152,00 65,06 30 561,21
42 | 1054121106 | SENEJOA GINETH MARCELA 355,56 155,00 30,06 20 560,62
PAEZ LOPEZ SONIA
43 | 1071579311 | PAEZ LOPE 327,95 159,00 39,67 30 556,62
44 | 33700977 | CHACON PENA LADDY DIANA | 314,15 150,00 60,56 30 554,71
45 | 23561786 ﬁfg@c"\ GARCIA BLANCA 34175 157,00 54,39 0 553,14
MENDEZ LOZADA CARLOS
46 | 1070607183 | MEDDES 34175 149,50 49,61 10 550,86
REYES RODRIGUEZ LEIDY
47 | 1010201352 | B=ES K 369,36 157,00 20,22 0 546,58
GARCIA ORTIZ CHRISTIAN
48 | 1049607223 | SRS 396,98 149,50 0 0 546,48
49 | 1072423257 é:-l_\;\';REZ PENA MONICA 341,75 155,00 33 0 529,75
50 | 11227724 JC:I'};'I)OR CARVAJAL JOHON 355,56 143,50 29,56 0 528,62
RUEDA GOMEZ MANUEL
51 13617464 | Roon O 355,56 150,50 21,67 0 52773
CASTRO CASTANEDA
52 | 1023954785 | SASTRO CASTA 355,56 155,50 5,89 5 521,95
53 | 59795520 XGS&AS CASANOVA OLGA 369,36 150,50 0 0 519,86
SUAREZ MAHECHA BRAYAM
54 | 1073608803 | S AREL 355,56 148,00 13,67 0 517,23
55 | 1020813551 | MOLINA FORERO ANGIE 34175 149,50 23,61 0 514,86
PAOLA
56 | 1010244387 | CORTES MOLINAESTEFANNY | 550 56 145,00 4,06 0 504,62

ALEXANDRA

Carrera 10 No. 14 - 33 Piso 18 Tel. 283 94 15

csjsacmarca@cendoj.ramajudicial.gov.co

13



Hoja No. 8 Resolucion No. CSJCUR21-82 del 20 de mayo de 2021. “Por medio del cual se conforman los
Registros Seccionales de Elegibles para cargos del concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJCUA17-
1225 de 6 de octubre de 2017 para la provisién de los cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros
de Servicios del Distrito Judicial de Cundinamarca y Amazonas”

7] © ©
$§ ss | £52  |=» 53
g g 5828%g| FE8g 29384 32E | o
No. E g SESScE| STegf |25%5sE| $E3 s
0 £ 2GConES S L9 £ 5 20 9% 3 = o
13} ) o0 H®a Eoxa o=0ag T9o =
= 5 &g €0 g Xg0 < T Q2
8§ ©° s w o
TRUJILLO PARADA JOSEPH
57 | 1110571656 | LRon ek © 314,15 165,50 2333 0 502,98
RAMOS RODRIGUEZ ANDREA
58 | 1069754260 | iAmco, & 327,95 137,00 3,44 30 498,39
59 | 1069872885 | PENA OSORIO JOHN JAVIER 314,15 156,00 19,22 0 489,37
60 | 1136888463 | LOPEZ LOVERA JULIAN DAVID | 327,95 149,50 6 0 483,45
ARANDA NAVAS DIANA
61 | 1026278952 | ARANDA N 314,15 162,00 5,22 0 481,37
62 | 1032356644 | AYALA AVILES NATALY 327,95 149,00 0 0 476,95
MIRANDA ESPEJO CAMILO
63 | 1015454961 | ayoe 300,33 161,00 15,39 0 476,72
HINCAPIE KATHERYN
64 | 1117508320 | JEe A 300,33 152,50 20,11 0 472,94
65 | 39560281 | LOZADA BARRERA LUCIA 300,33 150,50 9,78 5 465,61
ELVIRA
BELTRAN GOMEZ RICHARD
66 | 1073603289 | 5 ExANDER 314,15 141,50 3,56 0 459,21
SANTANA FANDINO JORGE
67 | 1069750009 | YA AR 314,15 143,00 0,89 0 458,04
68 | 80880632 | CORREA MEDINA DANIEL 300,33 80,50 64,28 0 445,11

CITADOR MUNICIPAL DE CENTROS DE SERVICIOS JUDICIALES, CENTROS DE
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JURISDICCIONALES Y OFICINAS DE SERVICIOS Y
DE APOYO. GRADO 3

[ © ©
8 So 2 ® o © %
© ] 55m§8w §'§8m g;%gm -%§§ -
= S SR ®O8 agol oS cT 2 Si=s <
No. oS SEJSSoE oS EE 008t A =
@ = CoOnES S = 0= 3 208w 3 85 (=]
(&) z° oo%a™a Froxin 25 %9 wm o o= 9 =
€ So 1= XgBP< L2
6 ©T Sa E w 0T
o o ©
1 51599368 | SANCHEZ CAMARO CLARA 410,37 150,50 80,67 50 691,54
JUDITH
2 52346676 | LARGO LAGOS LUZ NELLY 382,85 171,50 88,78 10 653,13
3 80109624 | AHUMADA GARCIA DEYVY 396,60 153,00 97,06 0 646,66
RODRIGUEZ HERRAN
4 1070594633 IVONNE LORENA 382,85 155,50 19,61 35 592,96
5 79998946 | RODRIGUEZ COMETA JONH 300,27 166,50 100 10 576,77

ESCRIBIENTE DE CIRCUITO DE CENTROS, OFICINAS DE SERVICIOS Y DE APOYO.
GRADO NOMINADO

EDUARDO

c = 0 © S 8 > o35
s g sE8s2 985 Sg|2es8s 858 2
No. 3 £ $0820 3| ESE EE |53 E | 888E| &
Y ° =4 B S5 = o = 3 © 0w 3 T n 3
o 2 méﬁggg Q_CL& ~El:. u%gnogn. 5229. (=
1 | 1010209685 MEE‘%'_IETA MORALES ANGIE 389,91 164,00 45 0 598,91
2 | 1032405869 2E£>§§Z QUINTEROWILMER | 5,5 47 152,50 89,78 0 587,75
ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO GRADO NOMINADO
£ %38 8g | &> 5_
g : 58258 |2sEdg | 85884 | CE8y |
< - - ; - 2 - 2
el g Sgidst [E2%Et 288t 588t | &
(5] 2 n_gm'gegg_ aaoxe &'.anogn. éggn =
8§ ©3 a4 E w < S
1 79573060 SSGMEES%"ORENO WALTER 466,68 174,50 73,44 20 734,62
2 79615454 | TORERO PRIETO WILLIAM 422,27 155,50 87,67 35 700,44

Carrera 10 No. 14 - 33 Piso 18 Tel. 283 94 15

csjsacmarca@cendoj.ramajudicial.gov.co

14



Hoja No. 9 Resolucién No. CSJCUR21-82 del 20 de mayo de 2021. “Por medio del cual se conforman los
Registros Seccionales de Elegibles para cargos del concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJCUA17-
1225 de 6 de octubre de 2017 para la provisién de los cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros
de Servicios del Distrito Judicial de Cundinamarca y Amazonas”

S ©®o [ © 15
© 3 m_g‘_"§gm _gm'ggm E‘:-ggm 'gggm |
3 S SESERS | §88e2 |85 | 8o 2 <
No. S =00t c3L8Ec | cO0om8E | T58E =
8 g n.gq;:i_-g: :Lg’;: g_ggm:l 8.2',,:: (o]
z n.gmgwn. et 2 xgogn' 2R E= -
3 ©° a E w o
ANGEL VARGAS ALBA
3 39741893 | IS Y 407,46 171,50 99,94 0 678,90
4 20352839 | RUIZ CANTOR MARIA ISABEL 348,26 169,00 100 5 622,26
BUSTOS ALVAREZ ISAIAS
5 3079393 | Cr R GUE 363,06 162,50 82,17 10 617,73
PENAGOS RODRIGUEZ
6 52440191 | FENAGOS RODE 392,66 167,50 44,78 0 604,94
GARCIA CASTELLANOS
7 | 1069747877 | SN HESTERANS 422,27 168,00 10 0 600,27
CUBILLOS RAMIREZ LUIS
8 19452111 | SPBILOS 333,45 154,00 100 0 587,45
9 52064487 | SIERRA MARBEL YAQUELINE 318,65 164,50 99,94 0 583,09
MONTEALEGRE
10 79715073 | VALENZUELA JAVIER 318,65 160,50 91,61 0 570,76
AUGUSTO
MEDINA CONTRERAS
11 24156385 | YD) TONTRER 318,65 149,50 100 0 568,15
SANTAMARIA CRUZ DAVID
12 | 1026270369 | SANT ncaes 377,87 154,00 26,11 0 557,98
GONZALEZ MONTOYA
13 | 1023021682 | SONEATEEMONT 348,26 157,50 20 0 525,76
ROMERO SALINAS MARGIE
14| 1010194944 | SOMERD 333,45 148,50 45 25 511,45
CANON ORTIZ JULIAN
15 | 1076657082 | Catiit 333,45 143,00 31,33 0 507,78
IDARRAGA BUENDIA
16 | 1069744982 | DARRACABUENS 303,84 148,50 19,5 20 491,84
VARON FLOREZ CARLOS
17 | 1098609286 | YASONS 303,84 168,50 1,39 0 473,73
18 35422655 | YIDALSUAREZ SANDRA 303,84 159,50 1,04 0 465,28
MILENA
ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL. GRADO NOMINADO
S = S 8o o > 5
© 3 m_g‘_"ﬁwm _G_J,N'Egm gﬁ-ggm 'Gggm -
3 S SESErS | §88e2 |85 | 8o 2 <
No. S =00t c3Q8Ec | cO0om8E | T58E =
8 g n.gq:?_-g: :Lg’;: g_ggm:l 8.2',,:: (o]
z n.gmgwn. ot 2 xgogn' 25 E= -
3 ©° a E w o
QUINTERO BARRERA
1 32749172 | SR 521,03 170,00 47 20 758,03
CONTRERAS VEGA ALBA
2 53115273 | CoR NN 446,55 168,00 100 40 754,55
BERNAL BARBOSA PETER
3 80654470 | B-RUAL 535,92 155,00 23,39 10 724,31
REY SABOGAL SONIA
4 | 1077941913 | ST SES0E 521,03 156,50 95 30 717,03
RUIZ CASTRO DIEGO
5 | 1069749379 | N E AR 535,92 160,00 17,5 0 713,42
SIABATO CAMACHO
6 52703700 | SLEATO 446,55 161,50 100 5 713,05
7 | 1053333850 | VARGAS BELLO ALVARO 416,76 164,00 99,94 15 695,70
JAVIER
8 | 1010191853 E%EES RODRIGUEZ FELIX 491,24 148,00 46,28 0 685,52
MORA ROMERO DIANA
9 | 1032438088 | Lo RO 491,24 160,00 28,67 5 684,91
RUIZ LONDONO JULIO
10 s0727824 | BEE LS 431,66 167,00 67,67 0 666,33
LABRADOR PEKNA NELSON
11| 1110491543 | [ 200 372,08 159,50 100 30 661,58
ALVARADO RIANO EDITH
12 30744688 | SIS 446,55 165,00 4317 0 654,72
13 | 1069302444 | RUEDA LEON YULY EDITH 372,08 149,50 100 30 651,58
DELGADO MENDEZ LUISA
14 | 1016055539 | PEESARO ! 476,34 165,50 4,06 5 650,90
15 80178012 | ABRIL NIETO JUAN CARLOS 372,08 157,00 100 20 649,08

Carrera 10 No. 14 - 33 Piso 18 Tel. 283 94 15
csjsacmarca@cendoj.ramajudicial.gov.co




Hoja No. 10 Resolucion No. CSJCUR21-82 del 20 de mayo de 2021. “Por medio del cual se conforman los
Registros Seccionales de Elegibles para cargos del concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJCUA17-
1225 de 6 de octubre de 2017 para la provisién de los cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros
de Servicios del Distrito Judicial de Cundinamarca y Amazonas”

S ©o [ © 15
© 3 m_g‘_"§gm _gm'ggm E‘:-ggm 'g§8m -
= s SEJECS (89808 |oE5cT 8| 85T 8 <
No. S =00t c38Ec | cO00o8E | T58E =
8 g n.gq;:i_-g: :Lg‘;: g_ggm:l 8.2',,:: (o]
z n.gmgwn. ot 2 xgoga' 25 E= -
3 ©° a E w o
CORREDOR CLAVIJO
16 52087152 | SORREDOR CLAVL 476,34 167,00 0 5 648,34
17 | 1014193730 EQ/@E MONTOYA PAVEL 461,45 162,50 22,28 0 646,23
18 | 1020793974 | SANCHEZ BORRERO JOSE 461,45 160,00 16,28 0 637,73
DANIEL
19 | 1071304197 | PARDO MONTANA MARIA 461,45 143,00 19,56 0 624,01
CAMILA
LOPEZ MORENO JULIAN
20 | 1015422486 | LOPCZ Y 431,66 145,50 34,94 10 622,10
MARTINEZ ROJAS JUAN
21 | 1019086865 | Mo N2 357,18 161,50 100 0 618,68
BENAVIDES GAONA GINA
22 | 1072709612 | BENAVIDE 431,66 160,50 1078 0 602,94
MONROY CASAS RONAL
23 | 1053348323 | MONROT 386,97 153,50 48,67 10 599,14
CANON CASTANEDA
24 | 1015430186 | CARON CASTANEDA 416,76 154,50 7.83 20 599,09
MANOSALVA GARCIA IVAN
25 80202412 | NANOSALY 342,29 153,50 100 0 595,79
RODRIGUEZ VARGAS DIANA
26 52321501 | RODRISU! 431,66 149,00 15 0 592,16
BAQUERO BARRERO ERIKA
27 | 1074133371 | BAGLERO® 342,29 157,50 74,39 15 589,18
GOYENECHE VELASQUEZ
28 | 1070007500 | SOYENECH 327,39 152,00 100 5 584,39
PALACIO SALAMANCA
20 | 1073600382 | DAATIO SALA 327,39 156,00 99,94 0 583,33
30 63512109 | MEDINA ALVAREZ MARIELA 312,50 162,50 100 5 580,00
31 | 1024492598 | SILVA PARRADO SANDY 357,18 143,00 38,33 35 573,51
YADIRA
SALINAS GONZALEZ DAVID
32 | 1002700383 | SASTAS 401,87 160,50 0,06 10 572,43
GOMEZ VANEGAS
33 | 1075284315 | Sri=s VA 416,76 147,00 5,83 0 569,59
FERNANDEZ ORTEGON
34 | 1110541051 | [ERNANDEZ ORTE 327,39 160,50 60,61 15 563,50
CADENA CASTRO ANDREA
35 30581522 | SRDENA CA 312,50 172,50 68,56 5 558,56
RAMIREZ MONTOYA
36 | 1010214439 | RAMIREZ MONTOYA 401,87 151,50 0,06 0 553,43
SAZA PULIDO GLORIA
37 | 1024532634 | SRR 0L 386,97 133,50 32,11 0 552,58
38 | 1073163008 | MESA SANCHEZ JINNETH 372,08 165,00 14 0 551,08
PAOLA
DUSSAN FLOREZ LEIDY
39 | 1075292179 | DISSAN 386,97 150,00 15 5 543 47
DIAZ MARTINEZ THALIA
40 | 1069749470 | DIAZMART] 342,29 161,50 36,67 0 540,46
BERNAL DE LEON
41 | 1074415906 | BERNAEDELEDN (A 342,29 155,00 36,83 5 539,12
42 | 1110566330 | MORA ACOSTA DIANA LUCIA 357,18 159,00 172 20 537,90
OCHOA PEREZ CRISTIAN
43 | 1053612281 | 2CHOA L 386,97 145,00 5,11 0 537,08
CAMPOS CARDOSO LAURA
44 | 1105683206 | SAMT OS Cf 416,76 68,50 49,06 0 534,32
CHAUTA HERNANDEZ
45 20730289 | SHALIA HERN 312,50 149,50 70,22 0 532,22
46 20395043 | CUERVO GUZMAN DIANA 342,29 153,50 25,72 5 526,51
YAZMIN
GONZALEZ GOMEZ DIEGO
47 3007011 | SREALE 342,29 172,00 6,33 0 520,62
AMAYA CORREA CLAUDIA
48 | 1090499776 | AMAYA Cf 342,29 170,00 2,67 0 514,96
GARZON FERREIRA JIMMY
49 79749457 | SAReSN 327,39 153,00 29,94 0 510,33
BRAVO SANCHEZ MARYI
50 | 1075683322 | paniIa 327,39 156,50 10,61 0 494,50
51 | 1013647436 | "ENA LANCHEROS 312,50 154,50 0 0 467,00

JENNIFER PAOLA

Carrera 10 No. 14 - 33 Piso 18 Tel. 283 94 15

csjsacmarca@cendoj.ramajudicial.gov.co

16



Hoja No. 11 Resolucion No. CSJCUR21-82 del 20 de mayo de 2021. “Por medio del cual se conforman los
Registros Seccionales de Elegibles para cargos del concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJCUA17-
1225 de 6 de octubre de 2017 para la provisién de los cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros
de Servicios del Distrito Judicial de Cundinamarca y Amazonas”

S ©o [ © 15
© 3 m,g‘_"§gm _gm'ggm E‘:-ggm 'gggm |
] S SEZSECS | §8808 |s5cT 8| 85T 8 <
No. ° =3 S=aloc cSSEc | tcQaom8tc 58 ¢c =
S S £92%82 |g£3x23| 82382583 | B
z g"’gw = 'a‘g xgog 25 8
S ©T [ & (3]
VARELA LEON ANGIE
52 | 1012400325 | (RCEALE 312,50 136,50 422 0 453,22
ESCRIBIENTE DE TRIBUNAL. - GRADO NOMINADO
g S £35s S > 5% 0
g g g8s58s | 253s |5888g| 322 | 2
No. = 3 SESSes | 3822 |€65sE| 283 =
0 R ] =05 3 20 QS n 3 ® o o
(&) (<] oDoYES Soxa 25 0%0m 3980 =
z S 7o cn X g0c © Q2
S Sa E w < OB~
(8] ° o ©
1 79464952 \égg*fACHA SANDOVAL 349,53 143,00 100 15 607,53
MONTIEL CHICA DIANA
2 | 1017130693 | \ORTEL 349,53 166,50 42,11 0 558,14
RODRIGUEZ CONTRERAS
3 | 1069753543 | RODRISUEE O 379,17 139,00 0 0 518,17
4 | 1022348112 /LéZTARﬁ? CRUZ GISELLA 319,89 155,50 3,94 0 479,33

ESCRIBIENTE MUNICIPAL DE CENTROS, OFICINAS DE SERVICIOS Y DE APOYO.
GRADO NOMINADO.

t _So S o © S
© ] m-§%§8m _Om'gam 'g;-ggw '%ES,,, -
S 5 S EOoOwm®Y §2%02 | gccT 8| 85T 8 <
No. S £ $S8929:c |ESEEE | 5288 (GGt 5
@ £ 23 90&ES 5 S29E 35 @0 9% 3 R -] [e]
(&) § oacon®a aaooXa|258m2| g c (=
00® o » X < oc o © c
O ©T o £ w O
1 | 1018454429 | CABRERA GARCIA MARIA 372,50 154,00 98,89 30 655,39
CAMILA
RODRIGUEZ MORENO
2 24188279 | o CEE MO 344,01 159,50 100 20 623,51
3 40030195 | ROJAS ESPINOSA LILIANA 386,75 70,00 100 45 601,75
MARIA
MANRIQUE COBOS
4 | 1069744818 | MENKAIE 315,51 165,00 41,61 20 542,12
OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO. GRADO
NOMINADO
£ =g 8s 8 > 5
© 3 m_d_"_"ﬁwm _G_J,N'Eﬁm gﬁ-ggm 'Gggm -
3 S SESESS | §88e2 |85 | 8o 2 <
No. oS = =P oot t388Eec | cO00BE | 5S58E =
@ g S8 o0EQ S S2o0=5|009B3s| §LB 3 e}
o o mcmgﬁn aaoxao &:Enogn. a8 ea =
S o3 g E w < S
1 | 1121888979 f\*/ﬁzo'\‘ AMAYA OSCAR 565,58 164,50 45,33 35 810,41
MORA BONILLA OSCAR
2 | 1020722212 | (SO 30N 532,82 134,00 91,44 20 778,26
DIAZ MARTINEZ DYDIER
3 93236110 | A2 VAR 516,44 156,00 100 5 777,44
CHAPARRO MURNOZ
4 52990571 | AT 483,69 161,50 100 30 775,19
LOPEZ RODRIGUEZ
5 | 1072193314 | DORZ RO 600,00 153,50 11,89 5 770,39
FEIJO CASTELLANOS
6 | 1010200191 | F N oo 516,44 174.50 79,28 0 770,22
7 | 1049612595 EA&TE,L\‘O MOYANO ELKIN 516,44 172,50 40,5 30 759,44
8 | 1072646782 | ZARATE MAYORGA LAURA 483,69 148,50 99,94 20 752,13
PAOLA
9 | 1031129263 | CUAVITA GALLO ANDRES 516,44 159,00 49,22 0 724,66
DUVAN
HERNANDEZ SUAREZ MARIA
10 | 1090380875 | HERNAND 401,79 165,00 100 50 716,79
11 | 1019077828 | ARDILA YOPAZA CARLOS 549,20 163,00 2,28 0 714,48
FABIAN
BERNAL MUNOZ HOLMAN
12| 1023917369 | RLEOAL 516,44 160,50 11,94 20 708,88

Carrera 10 No. 14 - 33 Piso 18 Tel. 283 94 15

csjsacmarca@cendoj.ramajudicial.gov.co




Hoja No. 12 Resolucion No. CSJCUR21-82 del 20 de mayo de 2021. “Por medio del cual se conforman los
Registros Seccionales de Elegibles para cargos del concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJCUA17-
1225 de 6 de octubre de 2017 para la provisién de los cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros
de Servicios del Distrito Judicial de Cundinamarca y Amazonas”

S wso [ © > 5
s g 58283 |2sE%4 | 2588, | 3E88| 2
No E 8 oESZT e “!“"Sg‘&' 255ctE .g.Em‘E <
) 0 £ 288Eg 3 %E‘g-;: go9ws| 8203 o
(8] > n.gmgwn. g_n._a_mn. xgagn. %ggn. L
S ©7° a E w o
QUIROGA CANON DIANA
13| 1014267280 | SIROCH 516,44 148,50 27,17 15 707,11
14 20800504 | FAJARDO MELO LIDIA 418,17 167,00 100 20 705,17
ISABEL
15 | 1077294563 | ACUNA ORTIZ VIVIANA 401,79 171,50 100 30 703,29
PAOLA
GONZALEZ RODRIGUEZ LUIS
16 72204706 | S0NZALE 434,55 131,50 100 20 686,05
MAVESOY PINZON ELIANA
17 | 1010193677 | MEVESO 418,17 155,50 100 0 673,67
MANRIQUE ROSERO
18 | 1082777300 | MANRIQUE ROSERO | 467,31 144,00 31,83 20 663,14
FORERO CASTANEDA
19| 1022046208 | LORIRS /S 385,41 163,00 88,06 20 656,47
20 | 1075286769 | AVILA SILVA JOSE FELIPE 483,69 146,00 7.11 5 641,80
BETANCOURT TRIANA DAVID
21 80720573 | B=TANCOUR 352,67 171,00 99,94 0 623,61
MELO HERNANDEZ SANDRA
2 20028389 | NEO K 336,29 162,50 100 20 618,79
JARAMILLO MARULANDA
23 80069641 | JARAMILLO VAF 385,41 153,00 79,61 0 618,02
CHIRIVI GARZON CHRISTIAN
24 | 1014201853 | SHIRVI S 434,55 139,00 41,17 0 614,72
GONZALEZ BOCANEGRA
25 80282176 | SONZALEZ BO 336,29 161,50 99,94 0 597,73
GARCIA OVIEDO TERESITA
26 40034082 | SARCIA O 319,91 156,00 100 20 595,91
27 52036443 | MOLINA PENA SARA YANETH 303,53 156,50 100 30 590,03
VELASQUEZ RODRIGUEZ
28 | 1010170320 | YEASAEL 450,93 136,00 15 0 588,43
CONTRERAS NIEVES
29 35425636 | 0 s e MY 336,29 142,00 100 0 578,29
30 | 1007216941 | CUZMAN SANCHEZ CINDY 369,05 154,00 43,61 10 576,66
FAISURI
31 | 1072668118 E(E)g:\éAR GOMEZ MICHAEL 385,41 168,50 12,72 10 576,63
32 | 1077294045 | GOMEZ CRUZ JENNY PAOLA 303,53 143,50 100 25 572,03
33 | 1070951780 ﬁEASEET EGUI BARON JULIAN 369,05 156,50 43,11 0 568,66
34 | 1069264276 | CONTRERAS SANCHEZ YULI 401,79 151,50 15,22 0 568,51
PAOLA
BAQUERO MORA JOSE
35 11410388 | PASTR 319,91 151,50 81,78 10 563,19
FACUNDO CANTILLO
36 | 1075218800 | ot DS CATILLD 385,41 157,50 18,89 0 561,80
GUIO CAMARGO IRMA
37 | 1026288265 | S0 SAVA 352,67 147,50 1017 30 540,34
JIMENEZ NORIEGA JOSE
38 | 1143347900 | AVENES 385,41 134,50 15,56 0 535,47
DIAZ CANAS IVONNE
39 | 1022327247 | DA S 303,53 164,00 46,5 20 534,03
40 | 1047416592 | CARCIAWATTS CRISTHIAN 336,29 144.50 30,5 20 531,29
CAMILO
41 | 1088733049 | PEREZ RODIGUEZ ANDREA 319,91 148,00 415 20 529,41
42 | 1010216086 mg%&P'E AMAYA NATALIA 319,91 155,00 46,72 0 521,63
CAMACHO CASTIBLANCO
43 | 1070611912 | SAMACHS SAST) 352,67 154,00 14 0 520,67
BOLIVAR BERNAL KEVIN
a4 | 1010206157 | BILYA 303,53 159,50 55,67 0 518,70
PASAJE BELTRAN DIANA
45 36301852 | TASME 303,53 70,00 100 40 513,53
FRADE BAUTISTA NELSON
a6 | 1033681824 | FRADE AL 303,53 170,00 38,22 0 511,75
47 | 1019032454 gg?lico LINARES DIANA 336,29 151,00 12,67 0 499,96
HERNANDEZ ZABALETA
48 | 1013632377 | HERNANDES ZAOAL 319,91 150,50 1133 0 481,74

Carrera 10 No. 14 - 33 Piso 18 Tel. 283 94 15

csjsacmarca@cendoj.ramajudicial.gov.co

18



Hoja No. 13 Resolucion No. CSJCUR21-82 del 20 de mayo de 2021. “Por medio del cual se conforman los
Registros Seccionales de Elegibles para cargos del concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJCUA17-
1225 de 6 de octubre de 2017 para la provisién de los cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros
de Servicios del Distrito Judicial de Cundinamarca y Amazonas”

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO MUNICIPAL. GRADO NOMINADO

S ©®o [ © 15
© 3 m_g‘_"§gm _gm'ggm E‘:-ggm 'g§8m |
= 5 SES®EES | §8908|oss5cT 8|86 8 <
No. 3 € g=0Loc cSSEE | CQae@®E | TG58E =
3 S E8okEo3 | SE8323| 808w 3 | 8203 o
g n.gmgwn. dagga ><gDgl:- agee =
3 ©° a E w o
BUSTAMANTE LOZANO
1| 1110525036 | SoSTAMA! 488,12 151,50 60,67 40 740.29
2 | 1070008374 JCQSDQV'D BENITEZ RICARDO 521,24 147,00 22,39 10 700,63
GOMEZ CABREJO JEISSON
3 | 1032417707 | SOMEZC 521,24 146,50 30,61 0 698,35
MENDOZA RODRIGUEZ
4 | 1110533223 | MERDOZA ROBRICH 488,12 152,00 23,33 0 663,45
GUTIERREZ LARA NICOL
5 | 1026570100 | SUTIERRES 405,33 140,50 96,61 0 642,44
MENDOZA CUERVO DIANA
6 52889067 | tin oL 1o 372,21 160,00 100 0 632,21
7 | 1018470467 hg"s/'éDR'D GARCIA MARIA 438,45 163,50 21,33 0 623,28
CAMACHO RUIZ DIANA
8 53032102 | CAMACHS 305,97 175,00 100 25 605,97
9 | 1026289760 | DEVIA SIERRALILIANA 438,45 164,00 0 0 602,45
PAOLA
ISAZA ALONSO LUZ MONICA
10 52695430 | 1SPEA ) 32253 158,00 100 20 600,53
RODRIGUEZ FANDINO DAVID
11 | 1032479241 | RODRIGUES 355,65 145,00 95,5 0 596,15
AREVALO QUINONES
12 | 1030546193 | ARGy AT 339,09 160,00 67,28 20 586,37
13 | 1143340740 | HOYOS RIOS MARIO JAVIER 355,65 161,50 27.61 25 569,76
PINTO CALDERON ANDRES
14 86009829 | PO CALT 339,09 163,50 49,06 10 561,65
JIMENEZ ROCHA GIOVANNI
15 | 1013612038 | JaETL 322,53 155,50 53,5 20 551,53
16 | 1110546974 | GOMEZ PAEZ MARIA LUCIA 388,77 162,50 0 0 551,27
CASAS URREGO LINDA
17 | 1013641677 | SROAS 1 355,65 163,50 21,06 0 540,21
MENESES NARANJO
18 | 1033691498 | MENESES 305,97 152,00 61,17 20 539,14
ROMERO ROMERO CLAUDIA
19 | 1019020433 | KOMERO 355,65 156,00 23,28 0 534,93
GOMEZ TARACHE INGRID
20 | 1013657395 | SOMEL TAY 372,21 147,50 6,78 0 526,49
21 | 1026250989 | LOZANO CORREAL CRISTIAN 322,53 149,50 46,94 0 518,97
CAMILO
22 | 1013649750 Sis:TDANO CARO JUAN 355,65 141,50 5,5 0 502,65
HORMAZA CORAL MYRIAM
23 50801389 | HORM/Y 322,53 167,00 10,78 0 500,31
ORDONEZ VILLALOBOS
24 | 1020796816 | ARCONEL VILALS 305,97 149,00 30,39 5 490,36
OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE TRIBUNAL GRADO NOMINADO
e =so S o © > ]
2 558 LS 58 |39
- g 58388 | 8853|588 |8528| 2
No. ° Sol29c L 0QcE ([CO08E [G58¢C =
3 5 £83582 |5PSs2|3s8pa|s88z| o
Q Q.
Z ém%% n-'lzgﬂ- ﬁgn.: gm.:
RUIZ MORENO ADRIANA
1 52913147 | RIIEMOF 438,74 150,00 79.78 80 668,74
2 | 1010201565 | HERNANDEZ RIVERA JUAN 454,82 170,00 16.61 25 649,82
CAMILO
3 | 1024478984 | ORTIZ ARISTIZABAL DIANA 470,88 154,00 0.00 20 644,88
PAOLA
RAGUA ESTRADA LUIS
4 | 1030851798 | NACPAEST 406,59 159,50 64.78 20 586,09
MENDOZA CALDERON
5 | 1010201937 | MENDOZE SALL 422,66 162,50 36.11 0 585,16
CANON RUBIANO FREDDY
6 | 1032386204 | SANON RUB 406,59 157,50 99.94 0 564,09

Carrera 10 No. 14 - 33 Piso 18 Tel. 283 94 15
csjsacmarca@cendoj.ramajudicial.gov.co




Hoja No. 14 Resolucion No. CSJCUR21-82 del 20 de mayo de 2021. “Por medio del cual se conforman los
Registros Seccionales de Elegibles para cargos del concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJCUA17-
1225 de 6 de octubre de 2017 para la provisién de los cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros
de Servicios del Distrito Judicial de Cundinamarca y Amazonas”

L wmo © © S
2 §s 50 88 5289 |S58
e 3 £ 558c85 |S28ES | 58895 /828588 ©
o © n.gm‘_%:o. gn__%_ﬁg_ ggggn. agsd -
o ©T a € a (3]
7 | 1032366031 Xﬁgg@g RENGIFO CAMILO 358,37 154,50 39.50 15 527,87
SERNA LOPEZ LIBIA
8 | 1144147500 | >ERUALOD 310,16 150,50 27.00 0 460,66
CASTRO CONTRERAS LUISA
9 | 1010180787 | SASTRO CC 310,16 140,50 56.83 0 450,66
PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE TRIBUNAL GRADO 12
t So S o © £
© ] m-g%’,ﬁgm _gm'ggm 'g_:-ggm 'gggm -
= s QEomel | FL8%o8|sccT 8 858 <
No. S E R - t38Ece | cO08E |S5S8E =
@ £ 23 0EoS 5 S29E5|8cQh3|8L%B 3 o
(5] z° n.:gmﬂo. aaoxo &'—EB‘“"- = =
§°3538 A S
1 52846585 3§;FTGZAAMOYANO YENNY 305,46 171,50 100 80 656,96
2 27961134 | ARDILA VARGAS OMAIRA 400,14 168,50 3,89 20 601,53
3 35533163 %ﬁiﬁk LOPEZ MERY 340,02 140,00 100 15 595,02
GOYENECHE VELASQUEZ
4 52666580 | DAt i CArOL I 340,02 159,00 49,72 0 548,74

PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE CENTRO, OFICINAS

APOYO. GRADO 14

DE SERVICIOS Y DE

tE.28 S8 8 > S_
s ; 5288258 (3353|2388 |388s| =
No. B S S5 8Sof |ESCEE|S988E |588E| &
0 g T o0 %E 03 SEQF 3 0c9h 3| 8203 o
o 2 n.ggg:o. a0 o3 &‘582’1 g_ggn. =
O ©o a4 E w < S
1 | 1033685728 | | ORRES CRUZKAREN 520,85 162,50 100 20 803,35
LINETH
CARION ANAYA FABIO
2 76324491 | SARNON 520,85 172,50 65,44 20 778.79
3 79399595 QEIPI‘ERL'C'O APARICIO LUIS 487,65 145,00 99,94 15 747,59
CASTIBLANCO GUTIERREZ
4 39568534 | S TIBAN 454,46 162,00 100 20 736,46
5 23755312 | SUZMAN BUITRAGO FLOR 487,65 161,50 30,44 40 719,59
YANIBE
ACUNA PEREZ ZULMA
6 40023955 | ACINA 354,86 165,50 100 50 670,36
VARGAS GUAYARA NELSON
7 11324477 | AR 388,05 167,00 63,78 40 658,83
GONZALEZ LIZARAZO
8 | 1032361561 | SONALEL LEA 404,66 159,50 88,78 0 652,94
ARCHILA MANRIQUE SAIDE
9 | 1033676780 | AROHILA 354,86 166,00 55,22 75 651,08
CASTANEDA MARTINEZ
10 19479072 | SASTAPEDA N 437,85 173,00 33,78 5 649,63
11 52737809 | PENA GUTIERREZ JENY 371,45 162,00 100 15 648,45
12 23178860 | MIONTES GAZABON LUZ 404,66 166,50 56,67 0 627,83
ELENA
13 52151785 | YILLANUEVA SANCHEZ 404,66 168,50 24,33 15 612,49
DALIDA
CASTELLANOS LUIS
14 11517456 | SRS ELAN 37145 149,00 0 55 575,45
CARRILLO QUINTERO
15 80191794 | SARRILLO 37145 149,50 7.72 40 568,67
16 79794334 | TORRES REYES JIMMY 371,45 155,00 13 5 544,45
CANON PAEZ MARTHA
17 | 1076647671 | SANON 354,86 153,00 0 25 532,86
PELAEZ ELIZALDE KISAI
18 41061074 | FEAEZ L 338,25 162,50 31,67 0 532,42
MONROY SANMIGUEL
19 | 1026571920 | \ONROY SANM 321,65 157,50 27,11 10 516,26
20 | 1022386457 el'zs\ngPULEC'O PAOLA 305,06 167,00 0,22 15 487,28

Carrera 10 No. 14 - 33 Piso 18 Tel. 283 94 15

csjsacmarca@cendoj.ramajudicial.gov.co

20



Hoja No. 15 Resolucion No. CSJCUR21-82 del 20 de mayo de 2021. “Por medio del cual se conforman los
Registros Seccionales de Elegibles para cargos del concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJCUA17-
1225 de 6 de octubre de 2017 para la provisién de los cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros
de Servicios del Distrito Judicial de Cundinamarca y Amazonas”

PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE TRIBUNAL, CENTRO U OFICINA DE SERVICIOS. GRADO

16
t _So S o © s
= g w8258, |0ufQ,|CS588w |288w| o
S s QEomel | 89088 |sccT 8|85 8 <
No. E 5 S§535¢c |f9882Z | 855z |S8mE| &
@ £ So0%eE05 (52055 | 009Bhs3|886 3 (e]
o z° coo®o | aao0Xe | 258w | gT o =
0 0@ o o 'g u’j < o c @ © <
($) O T o ($)
ROMERO LOPEZ
1 52530986 | ROMCROLO 457,85 157,00 10,89 30 655,74
DOMINGUEZ CALLEJAS
2 | 1013504675 | DOMNOUE 341,06 164,50 6,5 10 522,06
3 | 1010192238 | GOMEZ PICO ELKIN ANDRES | 407,79 66,50 0 20 494,29
PROFESIONAL UNIVERSITARIO JUZGADOS ADMINISTRATIVOS. GRADO 16
£ _£3 g§g | &> 5
K} ] g S8 GO gy _ﬂm'Egm gﬁ'ggm 'Gggm -
= S SEJTeS (88808 |e5cT 28| 8528 <
No. 3 E °92:£85 |528E5 | §3885| 8885 | ©
o & Egﬁ'gﬂn faoX2a &%Bﬁn g%ﬁn =
S ©3 eE |w< 3
1 53062152 | ORTEGA BARRERA VIVIANA 502,41 159,00 99,94 40 801,35
STELLA
2 | 1070598312 | DIAZ ACOSTA MARIA JOSE 549,72 148,00 57,39 35 790,11
BUSTOS PINEDA OMAR
3 | 1075654987 | SOSTOS 565,49 142,00 57,28 20 784,77
BARACALDO CHIQUIZA
4 | 1075657792 | SARACALDC 518,18 160,00 66,61 30 774,79
RODRIGUEZ MANASSE
5 13277197 | RORRIOUSZ AN 423,57 174,50 100 60 758,07
MORENO MARTIN YEIMY
6 | 1122123152 | HONEE 455,10 162,50 48,44 40 706,04
ROJAS CANON LUISA
7 | 1070965520 | KOS AN 502,41 150,50 10,61 20 683,52
GARCIA ORTIZ MILTHON
8 7317443 | SRECH © 392,04 162,50 100 25 679,54
9 12751137 Eg’;ﬁ'm BOLANOS ALAN 392,04 164,00 100 20 676,04
TIRADO ARIZA ROMAN
10 | 1101754298 | [RADO AR 423,57 160,00 41 40 664,57
MARTIN SALGADO CESAR
11 | 1110519438 | MARTIN 439,34 170,00 29,06 20 658,40
12 | 1030557135 | HENAO CHAVES DALILA 392,04 162,50 46,06 45 645,60
BERMUDEZ LEON GUSTAVO
13 | 1090398916 | SoRVLL 470,88 150,00 25 20 643,38
MAPE SANCHEZ EMILIANO
14 80203166 | hir oo 423,57 164,00 28,83 20 636,40
RODRIGUEZ VELASQUEZ
15 | 1075665348 | ROCRICPELVEL 423,57 157,50 34,33 20 635,40
BONILLA MARTINEZ DIANA
16 52150471 | BONLLA | 392,04 163,50 25.94 35 616,48
17 38363056 ;{*L';\%R FORERO MARIA DEL 344,73 150,00 99,94 20 614,67
18 | 1110471477 | SATIZABAL LIZARAZO 407,81 163,50 33,89 0 605,20
GENER
TAMAYO GONZALEZ
19 | 1069719036 | | amnO 360,50 152,50 51,11 30 594,11
MANOTAS QUIROZ
20 | 1026250704 | g, OTAS AUROZ 313,20 149,50 99,94 20 582,64
CASTELLANOS MORENO
21 | 1026260365 | SASTELLANOS MOF 407,81 149,50 21,17 0 578,48
CARDOZO RODRIGUEZ
22 | 1110527617 | SAnD oL Ui 376,26 156,50 8,61 30 571,37
SEGRERA SEQUEA
23 | 1082861578 | Soo AR I 313,20 133,00 55,39 40 541,59
BELLO RIVEROS JENNY
24 52030251 | BELLO R 360,50 142,50 0 20 523,00
SALINAS MAYORGA NELSY
25 | 1053328913 | SADvA 313,20 156,00 38,83 0 508,03

Carrera 10 No. 14 - 33 Piso 18 Tel. 283 94 15

csjsacmarca@cendoj.ramajudicial.gov.co




Hoja No. 16 Resolucion No. CSJCUR21-82 del 20 de mayo de 2021. “Por medio del cual se conforman los
Registros Seccionales de Elegibles para cargos del concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJCUA17-
1225 de 6 de octubre de 2017 para la provisién de los cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros
de Servicios del Distrito Judicial de Cundinamarca y Amazonas”

RELATOR DE TRIBUNAL. GRADO NOMINADO

e _ 88 SS9 S > 5
s 8 s258%s | 2258, 2588 | 888y | 4
No. = 8 Sco0ot |E8822 | 255t |28t ~
@ £ 28%E0s5 | SE0SS5|0cQhs | $2% 5 o
(5] z° ’-"-53%29- anoXo &'a,ggn Q_ggn. =
O ©o a4 E w < S
1 79752219 | RIVERO GONZALEZ DIEGO 589,62 166,00 66,5 80 902,12
JAVIER
CHIQUIZA GOMEZ
2 | 1076652010 | CHIQNACOMES 589,62 159,00 60,61 20 829,23
3 80871763 gﬁgg‘"o GONZALEZ HUGO 589,62 169,50 23,67 40 822,79
RODRIGUEZ RIVEROS LUIS
4 79797707 | RODRIS! 458,85 167,50 100 20 746,35
CASTRO CORTES NINI
5 52832280 | (LS TRO € 409,80 171,00 100 50 730,80
SAZA PINEDA ARGEMIRO
6 80793675 | Sacr i 39345 162,00 100 70 72545
FRANCO GALLEGO MARIA
7 43252470 | FRARCO S 393,45 170,00 97,94 50 711,39
DAVILA VALENZUELA
8 7176796 | DAV ILAVALENAE A 360,77 171,50 100 60 692,27
SANCHEZ RODRIGUEZ
9 | 1032370250 | > NOHEZ RODRIGU 426,15 167,50 32,94 60 686,59
BRICENO HERNANDEZ
10 10200757 | gy o O HERNAT 409,80 134,50 96,28 40 680,58
BOLANO SANCHEZ NELSON
1 72289658 | EOLARO S 426,15 154,00 100 0 680,15
CASTELLANOS CIFUENTES
12 52887676 | (Aot - ANOS O 344 42 165,50 100 45 654,92
13 52864179 | MEJIA MORENO ADRIANA 360,77 170,00 92,28 20 643,05
VERGARA ROMERO MARIA
14 52837173 | LERon A 426,15 100,00 100 0 626,15
15 | 1049606226 | RODRIGUEZ ARIAS JULIAN 328,07 174,50 69,67 50 622,24
CAMILO
16 52055730 | CRUZ SOTELO MARTHA 311,72 155,00 100 40 606,72
ISABEL
PERDOMO VARGAS JENNY
17 52808151 | FERDOMO 311,72 144,50 100 40 596,22
ASCENCIO MORENO
18 80872792 | 0O MORERO. 311,72 156,50 83,17 30 581,39
LANDAZURI DELGADO LIBIA
19 25286441 | HNDAZ] 311,72 166,00 70,83 30 578,55
SIERRA MORA LEIDY
20 | 1053330173 | PERRAM 344 42 160,00 48,89 20 573,31
SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO. - GRADO NOMINADO
£ 23 g | &> 3
© 3 m_d_a‘_"ﬁ'bm _g,m'Egm gﬁ-ggm 'Gggm -
E] s CSEZREL [ §8Yo8 |sccT 8|88 <
No. S =PVt | EYQCEE |=O08E | 558¢C =
O £ :.8@:0_-05 S & 0-=3 ®09Qn 3 8.2‘,,:: (o]
o o a2g,a®a aooXa £5382| a3 s82 =
S ©3 eE (W< 3
1 | 1118823476 Ih’_';'ﬁo GARCIA LEYLA 581,40 158,00 53,72 50 843,12
GOMEZ RODRIGUEZ
2 80550335 | SOMEL RODRGY 498,39 164,00 100 55 817,39
3 79471018 | VANEGAS RUIZ GUSTAVO 465,20 151,50 100 70 786,70
OSORIO AREVALO DIEGO
4 | 1016014039 | DSORIOARE 581,40 165,50 13,11 25 785,01
GUEVARA CASTRO HERLEY
5 79699948 | S J=VAR 465,20 169,00 100 40 774,20
PINEDA PINEDA FABIAN
6 | 1013587623 | PAEDA 531,60 138,00 73,56 25 768,16
7 | 1032360284 | PEREZ AVELLA EDNAROCIO | 448,59 168,00 100 40 756,59
8 10291598 | FERAFAN LEDEZMA PABLO 515,00 167,50 72,5 0 755,00
CESAR
9 52268679 | GUALTEROS GIL JOHANNA 465,20 168,00 100 20 753,20
MARTINEZ CASTELLANOS
10 52079983 | ARTINEZ TS 415,38 176,00 99,94 40 731,32

Carrera 10 No. 14 - 33 Piso 18 Tel. 283 94 15

csjsacmarca@cendoj.ramajudicial.gov.co

22



Hoja No. 17 Resolucion No. CSJCUR21-82 del 20 de mayo de 2021. “Por medio del cual se conforman los
Registros Seccionales de Elegibles para cargos del concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJCUA17-
1225 de 6 de octubre de 2017 para la provisién de los cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros
de Servicios del Distrito Judicial de Cundinamarca y Amazonas”

2 so =) ] s
« 3 g_gﬂ'égw ,&’,g'ggw '2%'%‘8_«, 'gg‘g_m J
No E 8 sESSSS | f8822 | 855 |S95¢% =
: 0 £ 288Eg 3 §E§-;= g}}gﬁ: 8% 35 ()
(8] > n.gmgwn. an._a_mQ. xgagn. %ggn. =
S ©7° a E w o
1 35533570 AB\ILIJDSATOS ESPINOSA LUZ 531,60 142,00 35,56 20 729,16
GUERRERO CASALLAS
12 | 1013628903 | o pERD R0 CAS 515,00 157,50 34 20 726,50
PINEDA MARTINEZ HERNAN
13 80765136 | RINCDA Y 465,20 162,50 55,89 20 703,59
14 52782063 | ARCON REYES XIOMARA 398,79 161,00 99,94 40 699,73
ISABEL
CHABUR MARIN CINDY
15 | 1032386193 | 5 PR MA 398,79 155,50 100 40 694,29
ROJAS SABOGAL ERIC
16 | 1032436451 | RO-AS A 448,59 157,00 73,89 10 689,48
RODRIGUEZ FERNANDEZ
17 | 1069258016 | SORRICOEZFE 498,39 160,50 22,94 0 681,83
18 80777268 | CAMACHO SANCHEZ DAVID 365,58 175,50 100 40 681,08
19 | 1026280625 | SOMEZ GUERRERO CORY 465,20 173,50 42,06 0 680,76
TEYITH
RODRIGUEZ SOLANO
20 | 1047415411 | RORRI S EE SO 431,99 165,50 46,17 30 673,66
21 52463366 | ACEVEDO WILER DIANA 41538 159,50 65,94 30 670,82
MILENA
MONTIEL RAMOS DANIEL
22 | 1143326820 | N AlTEC 481,80 150,50 16,56 15 663,86
RAMIREZ ESTUPINAN
23 13514962 | o nEE ESTLPY 365,58 169,50 99,06 20 654,14
SAAVEDRA GUZMAN EDWAR
24 03138182 | SEAVEDRA 382,19 170,50 100 0 652,69
25 | 1026279153 JFSSgRO PENA CARLOS 448,59 140,50 35,22 20 644,31
GOMEZ AYALA SHIRLEY
26 | 1064998046 | SOMEL ! 448,59 166,00 7.56 20 642,15
BARRIOS BARRERA
27 80137008 | A RRIOS BARRERA | 365,58 161,50 92,78 20 639,86
MORENO NARANJO JOHANA
28 52067201 | MORERO R 365,58 167,00 100 0 632,58
PAEZ ORTEGA JOHAN
20 | 1010162142 | PAEL ORTE 481,80 142,50 8,22 0 632,52
CUELLAR RODRIGUEZ
30 7725103 | SR o s 348,98 150,00 99,94 30 628,92
MONTARNA TRISTANCHO
31 52437308 | MONTANA TRIS 348,98 155,00 100 20 623,98
32 | 1010196478 | YERANO ROJAS JONATHAN 41538 171,50 36 0 622,88
RACHID
MARIN MILLAN DIANA
33 52699927 | ARl MIE 365,58 158,00 78,78 20 622,36
34 80760180 gié:\loeo PINZON RUBEN 382,19 171,50 36,56 20 610,25
35 79169014 | ROCHA MOJICA OSCAR 41538 149,00 24,06 20 608,44
JAVIER
CARRILLO FETECUA LIZETH
36 20760202 | SARREL 315,78 152,00 100 40 607,78
MURNOZ ROJAS WILLIAM
37 | 1032433419 | MUNOZ RO 332,37 170,00 59,56 40 601,93
ESPINOSA ROBAYO
38 52714253 | £ NOSAR 382,19 158,00 40,78 20 600,97
39 | 1061699828 'FMEBL/I*PCEH' SANCHEZ DANIEL 431,99 151,00 12,04 0 595,93
LINARES BELTRAN
40 3065420 | LNARES BELIRAN 365,58 158,00 41,83 30 595,41
TORRES BUSTOS DIEGO
41 11448219 | JORRES 415,38 160,50 16,89 0 592,77
42 79727610 | FORRES ORTIZ CRISTHIAN 315,78 155,50 100 20 591,28
CAMILO
QUINTERO RINCON YAMID
43 80019419 | SUINTER 315,78 154,50 99,94 10 580,22
LIZARAZO LONDONO JIMENA
44 52906521 | HEIRASO 365,58 140,00 52,67 20 578,25
45 52534161 | MURILLO ALVAREZ 382,19 63,50 100 20 565,69

CAROLINA DEL ROSARIO

Carrera 10 No. 14 - 33 Piso 18 Tel. 283 94 15

csjsacmarca@cendoj.ramajudicial.gov.co

23



Hoja No. 18 Resolucion No. CSJCUR21-82 del 20 de mayo de 2021. “Por medio del cual se conforman los
Registros Seccionales de Elegibles para cargos del concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJCUA17-
1225 de 6 de octubre de 2017 para la provisién de los cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros
de Servicios del Distrito Judicial de Cundinamarca y Amazonas”

S wso [ © 5
« 3 g_gﬂ'égw ,&’,g'ggw '2%'%‘8_«, 'gg‘g_m J
No = 5 s ESBSE | S882: | 8555t | S8g¢E <
. @ g EggEg: §E§-;: g:«zgﬁ: 9% 3 [e]
(8] > n.gmgwn. an._a_mQ. xgagn. %ggn. =
S ©7° a E w o
46 | 1055272958 | CARO RIVERA ANNA MARIA 382,19 158,50 14,56 10 565,25
FANDINO CASTELLANOS
47 80543008 | /AN DING CAS TEL 348,98 135,50 60,33 20 564,81
CASTANEDA MOGOLLON
48 | 1014207523 | /S TANEDA NS 332,37 160,00 52,22 20 564,59
RAMIREZ CELIS FABIAN
49 9771622 | SEN Ao 315,78 156,50 62,28 30 564,56
50 | 1054540153 | GIRALDO RAMIREZ SANDRA 365,58 163,50 24,61 5 558,69
AGUILAR CASTELLANOS
51 | 1032358159 | ACULAR SASTELL 332,37 141,50 77,39 5 556,26
ROMERO TRUJILLO CESAR
52 80220195 | DN ERD 365,58 159,50 30,33 0 555,41
BETANCOURT CAICEDO
53 | 1010182025 | g ANEOIRT A 398,79 72,50 32,72 20 524,01
54 80543976 | SANCHEZ PEDRAZA FABIO 332,37 165,50 8,94 10 516,81
DANIEL
PINEROS ARCILA CARLOS
55 | 1016031200 | b 'aoxoo 348,98 117,50 11,22 20 497,70
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
56 35428087 | 1NN P 348,98 143,00 1,39 0 493,37
SECRETARIO DE TRIBUNAL. GRADO NOMINADO
t _So S o © S
© o m.§%§8m _g‘m'ggm E‘:-ggm 'gggm -
= s CQEORTES (2908 | oEcT 8| 85T 8 <
No. S L5000 | ESQEE|(CCO0BE | 558 ¢E =
@ £ 2o0%Eos5 | S20ES5| oo | 88263 o
(&) z° n.ggg:o. aooXa &'—Egg"- g_gga. =]
O ©o a4 E w < S
ACEVEDO CONTRERAS
1 7181466 | D vO SN 513,80 167,00 100 55 835,80
2 36307760 | T/NZON SANTOS ANGELA 529,55 154,00 100 25 808,55
MARIA
ANTOLINEZ SEGURA YENNY
3 53090899 | ANTONNES 600,00 148,50 0 35 783,50
ORTIZ CHAVEZ HARVEY
4 | 1101686723 | PRTZCHY 529,55 146,00 47,89 20 743,44
JIMENEZ VESGA DIANA
5 63541258 | Lyl e 482,28 163,00 75,06 5 725,34
6 80099291 | USECHE TORRES JORGE 387,77 162,00 70,56 60 680,33
ULISES
7 83258446 | 1 OVAR VARGAS CARLOS 356,27 176,00 100 30 662,27
JULIAN
CAICEDO DEVIA LUIS
8 | 1110447357 | CEEDD D 309,02 162,50 84,61 85 641,13
HERNANDEZ VILLAMIL JOHN
9 79566416 | ool 387,77 168,00 50,78 20 626,55
10 52348190 | NINO GOMEZ YENNY ASTRID | 356,27 150,00 100 20 626,27
HERRERA HERNANDEZ
11 | 1030564336 | [1-RR-RAFERRA 450,78 156,00 12,5 0 619,28
BURBANO MUNOZ SERGIO
12 80074424 | 5 JRSATO Y 324,77 163,00 100 20 607,77
PENA HIDALGO ERIKA
13 40046008 | D 309,02 160,00 100 35 604,02
14 11380934 | CAMPOS JOSE ROBERTO 324,77 161,00 77,28 0 563,05
LIZARAZO SOLANO IVAN
15 | 1098621564 | ot oed 324,77 167,00 66,33 0 558,10
MARTINEZ COMBITA
16 | 1069728339 | MERTNEZ COMBIA 309,02 160,50 17,28 70 556,80
17 11429292 | DIAZ SOA JORGE ARMANDO 356,27 150,00 41,89 0 548,16

Carrera 10 No. 14 - 33 Piso 18 Tel. 283 94 15

csjsacmarca@cendoj.ramajudicial.gov.co

24



Hoja No. 19 Resolucion No. CSJICUR21-82 del 20 de mayo de 2021. “Por medio del cual se conforman los
Registros Seccionales de Elegibles para cargos del concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJCUA17-
1225 de 6 de octubre de 2017 para la provision de los cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros
de Servicios del Distrito Judicial de Cundinamarca y Amazonas”

TECNICO. - GRADO 11

£ so 8o © S
© o N_§E§8m _&m'ggm E%"ggw 'gégw -
g g BEgEc8 |F8558 5828288528 3
No. 3 E 258285 |ESEES | 58385285885 | ©
o g n_gw'gzn. n_n__%\ﬁn. g58sa %ﬁga =
8§ ©7° cE (W< 3]
1 | 1022345556 | SHAPARRO JUNCA DAVID 469,02 167,50 61,17 35 732,69
STEVEN
2 80020738 | SOTO CORTES ALEX YAMIT 387,48 154,00 100 35 676,48
3 | 1074185990 gingNA CRISTIAN 305,94 143,00 95,56 10 554,50

TECNICO EN SISTEMAS DE JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE RESTITUCION
DE TIERRAS. GRADO 11

2 so So s >0 8 S
s g 5882825 | 23834 | 2588 | $E8g | g
No. - 5 SESSSE |fg8gf| 2563 | £85E | £
] £ 20 Q8ES 5 29-= 5 @c & SL% 3 o
o S f8yama |gaoXa| o588 3T & a [
z E0g g etae xT 92 252
8§ ©3 aE wIl8s | S
VEGA FAJARDO ANDREY
1 1073682510 FERNANDO 367,23 148,50 69,83 25 610,56

ARTICULO 2°. Esta Resolucion se notificara mediante su fijacion, durante el término de
cinco (5) dias habiles, en la Secretaria del Consejo Seccional de la Judicatura de
Cundinamarca y a titulo informativo publiquese en la pagina web de la Rama Judicial.
(www.ramajudicial.gov.co), link Consejo Seccional de la Judicatura de Cundinamarca /
Concursos / Convocatoria No. 4.

ARTICULO 3°. Contra las decisiones individuales contenidas en esta resolucién relativas
a los puntajes asignados en las casillas denominadas EXPERIENCIA ADICIONAL Y
DOCENCIA, Y “CAPACITACION”, podran interponerse los recursos de reposicion y en
subsidio el de apelacion, dentro de los diez (10) dias siguientes a la desfijacion de la
respectiva resolucion, ante el Consejo Seccional de la Judicatura de Cundinamarca, en
consideracion a que los correspondientes “PUNTAJE PRUEBA DE CONOCIMIENTOS” y
‘PUNTAJE PRUEBA PSICOTECNICA” adquirieron firmeza y no podran ser objeto de
recurso alguno, los que en caso de interponerse seran rechazados de plano.

ARTICULO 4°. La presente resolucion rige a partir de la fecha de su publicacion.

NOTIFIQUESE, PUBLIQUESE y CUMPLASE

Dada en Bogota, D.C. a los veinte (20) dias del mes de mayo de dos mil veintiuno (2021)

Ly

JESUS ANTONIO SANCHEZ SOSSA
Presidente

ARV/SPRC/MCU

Carrera 10 No. 14 - 33 Piso 18 Tel. 283 94 15
csjsacmarca@cendoj.ramajudicial.gov.co

25



Rama Judicial del poder Publico
Consejo Superior de la Judciatura
Consejo Seccional de la Judicatura de Cuindinamarca

FORMATO DE OPCION DE SEDES

CARGOS PARA EFECTOS DE TRASLADO
CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE CUNDINAMARCA
FECHA DE PUBLICACION: 01 DE OCTUBRE DE 2021

FECHA LIMITE PARA ESCOGER SEDE: 07 DE OCTUBRE DE 2021
Los empleados de carrera podran solicitar traslado para los cargos cuya vacante se publica, de
conformidad con el'Los empleados de carrera podran solicitar traslado para los cargos cuya vacante se
publica, de conformidad con el Acuerdo 10754 de
Septiembre 18 de 2017. Es decir, hasta el 07 DE OCTUBRE DE 2021

Nombre:

Direccion:

Teléfono:

Ciudad :

E-Mail :

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO

Marque con | g e CORPORACION O DESPACHO Namero de
una (X) Vacantes
JUZGADO PRIMERO PENAL DEL CIRCUITO
BOGOTA ESPECIALIZADO DE CUNDINAMARCA B
JUZGADO SEGUNDO PENAL DEL CIRCUITO
BOGOTA ESPECIALIZADO DE CUNDINAMARCA :
BOGOTA JUZGADO DE RESTITUCION DE TIERRAS 1

JUZGADO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS
CAQUEZA DE SEGURIDAD L

CAQUEZA JUZGADO PRIMERO PENAL DEL CIRCUITO 1
CAQUEZA JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO 1
CAQUEZA JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA 1
CHOCONTA JUZGADO CIVIL CIRCUITO 1
CHOCONTA JUZGADO PENAL CIRCUITO 1

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION DE PENAS Y
FACATATIVA MEDIDAS DE SEGURIDAD :

FACATATIVA JUZGADO PRIMERO PENAL CIRCUITO 1
FACATATIVA JUZGADO SEGUNDO PENAL CIRCUITO 1
FACATATIVA JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA 1
FACATATIVA JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA 1
FACATATIVA JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO 2
FACATATIVA JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO 1
FUNZA JUZGADO PRIMERO LABORAL 1
FUNZA JUZGADO SEGUNDO PENAL DEL CIRCUITO 1
FUNZA JUZGADO PENAL CIRCUITO PARA B
ADOLESCENTES DE CONOCIMIENTO

FUNZA JUZGADO DE FAMILIA 1
FUSAGASUGA JUZGADO PENAL CIRCUITO 1
1

JUZGADO PENAL DEL CIRCUITO PARA REi:uOZV\?(:CDEOLA

FUSAGASUGA ADOLESCENTES CON FUNCION DE ESTABILIDAD

CONOCIMIENTO LABORAL
REFORZADA

FUSAGASUGA JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO 1

JUZGADO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS
FUSAGASUGA DE SEGURIDAD CON SEDE EN SOACHA 2

FUSAGASUGA JUZGADO DE FAMILIA 1
GACHETA JUZGADO CIVIL CIRCUITO 1
GACHETA JUZGADO PENAL CIRCUITO 1
GIRARDOT JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO 1
GIRARDOT JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO 2

Pagina 1



Nombre:
Direccion:
Teléfono:
Ciudad :

E-Mail :

FORMATO DE OPCION DE SEDES

CARGOS PARA EFECTOS DE TRASLADO

CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE CUNDINAMARCA
FECHA DE PUBLICACION: 01 DE OCTUBRE DE 2021
FECHA LIMITE PARA ESCOGER SEDE: 07 DE OCTUBRE DE 2021
Los empleados de carrera podran solicitar traslado para los cargos cuya vacante se publica, de
conformidad con el'Los empleados de carrera podran solicitar traslado para los cargos cuya vacante se

publica, de conformidad con el Acuerdo 10754 de
Septiembre 18 de 2017. Es decir, hasta el 07 DE OCTUBRE DE 2021

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO

Marque con | g e CORPORACION O DESPACHO Namero de
una (X) Vacantes
GIRARDOT JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO 2
GIRARDOT JUZGADO LABORAL DEL CIRCUITO 1
GIRARDOT 1° PROMISCUO DE FAMILIA DE GIRARDOT 1
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION DE PENAS Y
GUADUAS MEDIDAS DE SEGURIDAD *
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION DE PENAS Y
GUADUAS MEDIDAS DE SEGURIDAD *
JUZGADO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE
GUADUAS SUADUAS 2
GUADUAS JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DEL CIRCUITO 1
LA PALMA JUZGADO PROMISCUO DEL CIRCUITO 1
LA MESA JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO 1
LA MESA JUZGADO PENAL DEL CIRCUITO 1
LETICIA JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA 1
LETICIA JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DEL CIRCUITO 1
JUZGADO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS
LETICIA DE SEGURIDAD *
PACHO JUZGADO PROMISCUO DEL CIRCUITO 2
SOACHA JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO 1
SOACHA JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO
1
SOACHA JUZGADO FAMILIA 2
2 (UNO ALEGA
ESTABILIDAD
LABORAL
SOACHA JUZGADO PRIMERO PENAL DEL CIRCUITO PARA | REFORZADA POR
ADOLESCENTES DE CONOCIMIENTO SITUACION
ESPECIAL DE
LUD-
CSJCU020-245)
SOACHA JUZGADO SEGUNDO PENAL DEL CIRCUITO PARA .
ADOLESCENTES DE CONOCIMIENTO
SOACHA JUZGADO PRIMERO PENAL CIRCUITO 1
SOACHA JUZGADO SEGUNDO PENAL CIRCUITO 1
UBATE JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA 1
UBATE JUZGADO PENAL CIRCUITO 1

Pagina 2

27



FORMATO DE OPCION DE SEDES

CARGOS PARA EFECTOS DE TRASLADO

CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE CUNDINAMARCA

FECHA DE PUBLICACION: 01 DE OCTUBRE DE 2021
FECHA LIMITE PARA ESCOGER SEDE: 07 DE OCTUBRE DE 2021
Los empleados de carrera podran solicitar traslado para los cargos cuya vacante se publica, de
conformidad con el'Los empleados de carrera podran solicitar traslado para los cargos cuya vacante se
publica, de conformidad con el Acuerdo 10754 de
Septiembre 18 de 2017. Es decir, hasta el 07 DE OCTUBRE DE 2021

Nombre:

Direccion:

Teléfono:

Ciudad :

E-Mail :

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO

Marque con | g e CORPORACION O DESPACHO Namero de
una (X) Vacantes
UBATE JUZGADO CIVIL CIRCUITO 2
VILLETA JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA 1
VILLETA JUZGADO PENAL DEL CIRCUITO 1

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION DE PENAS Y
ZIPAQUIRA MEDIDAS DE SEGURIDAD *

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION DE PENAS Y
ZIPAQUIRA MEDIDAS DE SEGURIDAD *

ZIPAQUIRA JUZGADO SEGUNDO PENAL CIRCUITO 2

JUZGADO PENAL DEL CIRCUITO PARA
ZIPAQUIRA ADOLESCENTES DE ZIPAQUIRA *

1(ALEGA
ESTABILIDAD
ZIPAQUIRA JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA LABORAL
REFORZADA)
ZIPAQUIRA JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA 1
ZIPAQUIRA JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO 2
ZIPAQUIRA JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO 2
ZIPAQUIRA JUZGADO SEGUNDO LABORAL 2

ESTE FORMATO DILIGENCIADO Y SUSCRITO POR EL ASPIRANTE, DEBE ENVIARSE EXCLUSIVAMENTE POR
UNO DE LOS SIGUIENTE MEDIOS.

1. Fax: 2839415 Se confirma en el 2839415

2. Correo Electronico: .gov.co

3. En forma personal: En la Secretaria general del Consejo Seccional de la Judicatura de Cundinamarca ubicada en la
Carrera 10 No 14-33 piso 18 (Bogotd) y para todos los efectos, se tendrén como radicados en la fecha y hora de su
recepcion en dicha dependencia.

Firma:

Ciudad y Fecha:

Pagina 3



4/11/21 14:07 Correo: José Tomas Pardo Hernandez - Outlook 29

RV: Generacion de Tutela en linea No 583893

Secretaria General Corte Suprema <secretariag@cortesuprema.ramajudicial.gov.co>
Jue 04/11/2021 12:24
Para: José Tomas Pardo Hernandez <tomasp@cortesuprema.gov.co>

CC: Carlos Orlando Hernandez Chiquiza <carloshc@cortesuprema.gov.co>; Yeimy Alexandra Vargas Lizarazo
<Yeimyvl@cortesuprema.gov.co>

MJ 1 archivos adjuntos (203 KB)
REMISION A CORTE SUPREMA DE JUSTICIA 04-11-2021.pdf;

16 Buenas tardes Tomds envio accién de tutela para reparto por Sala Plena de DYDIER
MAURICIO DIAZ MARTINEZ

Descargue los archivos de este tramite de tutela aqui:
Archivo

Muchas gracias y que tenga un feliz dia.

Cordialmente,

Adriana Ramirez Pena
Asistente Administrativo Grado 06

Secretaria General

(571) 562 20 00 ext. 1205
Repahlic de Cokumbia Calle 12 N° 7 - 65

Carte Suprema de Justicia Bogota, Colombia.

De: Juzgado 02 Civil Municipal - Cundinamarca - Fusagasuga <j02cmpalfusa@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Enviado: jueves, 4 de noviembre de 2021 12:05 p. m.

Para: Secretaria General Corte Suprema <secretariag@cortesuprema.ramajudicial.gov.co>

Cc: mauriciodm2014@gmail.com <mauriciodm2014@gmail.com>

Asunto: RV: Generacion de Tutela en linea No 583893

De: Recepcion Tutelas Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Fusagasuga
<tutelasj0lcmfusa@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: jueves, 4 de noviembre de 2021 9:57

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Cundinamarca - Fusagasuga <j02cmpalfusa@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: mauriciodm2014@gmail.com <mauriciodm2014@gmail.com>

Asunto: RV: Generacion de Tutela en linea No 583893

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGJMMDA2NmMJImMLTMyODgtNDQxMC1iMjk4LWI4ZDI5SYjAyNDNjYQAQALoVIYQO3IpDtFJ6Sy7pAAQ%... 1/3


https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fprocesojudicial.ramajudicial.gov.co%2Ftutelaenlinea%2Farchivos%2Findex%2F2ba9002a-ba61-4fe2-88a5-0dea08787c96&data=04%7C01%7Ctomasp%40cortesuprema.gov.co%7Cad635a06e6dd455b461008d99fb7f05b%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637716434626022531%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=B4M7lHkfaotEEPzORE0zCfPn1Q6d4Hb7QZOBVjaGAdg%3D&reserved=0

4/11/21 14:07 Correo: José Tomas Pardo Hernandez - Outlook 30

Sefiores
JUZGADO REPARTO - TUTELAS

Se remite Accion de Tutela, para ser sometida a reparto.
Atte,

Recepcién Tutelas

De: Tutela y Habeas Corpus en Linea Rama Judicial <tutelaenlinea@deaj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: jueves, 4 de noviembre de 2021 9:03

Para: Recepcion Tutelas Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Fusagasuga
<tutelasj0lcmfusa@cendoj.ramajudicial.gov.co>; mauriciodm2014@gmail.com <mauriciodm2014@gmail.com>
Asunto: Generacidn de Tutela en linea No 583893

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
REPUBLICA DE COLOMBIA

Buen dia,

Oficina Judicial / Oficina de Reparto

Se ha registrado la Tutela en Linea con nUmero 583893

Departamento: CUNDINAMARCA.
Ciudad: FUSAGASUGA

Accionante: DYDIER MAURICIO DIAZ MARTINEZ Identificado con documento: 93236110
Correo Electronico Accionante : mauriciodm?2014@gmail.com
Teléfono del accionante : 3059217465

Accionado/s:

Persona Juridico: CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA- Nit:,

Correo Electronico: presidencia@consejosuperior.ramajudical.gov.co

Direccion:

Teléfono:

Persona Juridico: CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE CUNDINAMARCA- Nit:
Correo Electréonico: desO1sadmincmarca@cendoj.ramajudicial.gov.co

Direccion:

Teléfono:

Medida Provisional: SI

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGJMMDA2NmMJImMLTMyODgtNDQxMC1iMjk4LWI4ZDI5SYjAyNDNjYQAQALoVIYQO3IpDtFJ6Sy7pAAQ%... 2/3



4/11/21 14:07 Correo: José Tomas Pardo Hernandez - Outlook 3 1

Derechos:
DEBIDO PROCESO, MINIMO VITAL,

Descargue los archivos de este tramite de tutela aqui:
Archivo

Cordialmente,

Consejo Superior de la Judicatura - Rama Judicial Nota Importante:
Enviado desde una direccion de correo electrénico utilizado exclusivamente para notificacién el cual no
acepta respuestas.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electréonico contiene informacién de la Rama
Judicial de Colombia. Si no es el destinatario de este correo v lo recibid por error
comuniquelo de inmediato, respondiendo al remitente y eliminando cualquier copia que
pueda tener del mismo. Si no es el destinatario, no podrd usar su contenido, de hacerlo
podria tener consecuencias legales como las contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de
2009 y todas las que le apliquen. Si es el destinatario, le corresponde mantener reserva en
general sobre la informacién de este mensaje, sus documentos y/o archivos adjuntos, a no
ser que exista una autorizacion explicita. Antes de imprimir este correo, considere si es
realmente necesario hacerlo, recuerde que puede guardarlo como un archivo digital.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGJMMDA2NmMJImMLTMyODgtNDQxMC1iMjk4LWI4ZDI5SYjAyNDNjYQAQALoVIYQO3IpDtFJ6Sy7pAAQ%... 3/3


https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fprocesojudicial.ramajudicial.gov.co%2Ftutelaenlinea%2Farchivos%2Findex%2F2ba9002a-ba61-4fe2-88a5-0dea08787c96&data=04%7C01%7Ctomasp%40cortesuprema.gov.co%7Cad635a06e6dd455b461008d99fb7f05b%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637716434626032491%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=njfH773Z7z8gOhg3aTjEOz%2FeivDxVxmOOS%2B%2FriUCU8s%3D&reserved=0

Republica de Colombia
Corte Suprema de Justicia

Secretaria General
Bogota D. C., cuatro (4) de noviembre de dos mil veintiuno (2021).

Se recibio en la Secretaria General de la Corporacion, la accion de tutela
instaurada por el sefior DYDIER MAURICIO DIAZ MARTINEZ, contra el
Consejo Superior de la Judicatura y el Consejo Seccional de la Judicatura
de Cundinamarca. o

y /}/{’{'{ﬂ/r/té/ﬂryﬂi S

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA ~-SECRETARIA GENERAL

No. 11- 001-02-30-000-2021-01943-00

Bogota, D. C, 4 de noviembre de 2021
Repartido al Magistrado

Dr. Fernando Castillo Cadena

El Presidente (E)

f;‘—_ et Moo PP

La Secretaria

Bogota, D.C., 05 NOV. 2021

En la fecha pasa al Despacho del doctor Castillo Cadena, Magistrado de la
Sala de Casacion Laboral de la Corporacion, a quien correspondié por
reparto, la anterior accion de tutela.

Consta de 1 cuaderno con 31 folios.

(DAMARIS ORJUE }}#HERRERA

Secretaria General


CSJ
Texto tecleado
05 NOV. 2021


	Exp. 2021-01943 A.T. Dydier Mauricio Díaz Martínez-RepartoPlena.pdf (p.1-32)
	67a61b50191c19966d41bb20972d742ea8bd497bb69dc5721cd6a4423901d10d.pdf

	ACTA 2021-01943 REPARTO PLENA FIRMA PRESIDENTE (E)-signed.pdf (p.33)

